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Kadınlar varkadınlar
her yerde!
Türkiye’de bir ilke daha imza attık!

Levent Üzümcü  
Aykırı Sohbetler’in

konuğuydu
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Güncel

Bu başarı hepimizin!
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Başkandan

İnsanlık tarih boyunca, dönem dönem sonu görünmeyen karanlık bir tüneli 
andıran zamanları yaşıyor, tanıklık ediyor ve insanlık her seferinde daha ay-
dınlık ve güzel günleri yaratmayı başarıyor. 

Bu kentte, özellikle kadınlarımızın, umuda sımsıkı tutunma kabiliyetileri, insan 
olmanın ihtiyaçları ile doğal olanı koruma dengesini oluşturarak, hayatı, doğaya 
karşı değil doğayla birlikte tasarlayan inceliği, her imkanı bir ihtiyaçla eşleştirme 
yeteneği ile  hayatı paylaşmak için aklının ve yüreğinin tüm gücüyle yaşamın her 
alanında var olmak istemeleri, var olmaları  bu kentte yaşamaktan mutlu olma 
umudumuzun temelini oluşturuyor. 

Altı bin yıllık tarihiyle, köy enstitülü bir kuşağı yetiştiren bu kadim topraklar, So-
yadı kültür olan Lüleburgaza yakışır Kent Akademileriyle  çağdaş, demokratik ve 
Atatürk ilkelerine bağlı bir toplum olarak, çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşma 
vizyonundan hiç vazgeçmeden, yeni kent değerleriyle, yeni kuşakları yetiştirme-
yi kararlılıkla sürdürüyor. Fiziksel, ekonomik, sosyal ve kültürel planlar yoluyla 
farklı kullanıcıların kentlilerin, yatırımcıların, ziyaretçilerin beklentilerini karşı-
lama ve yaşanabilirlik standartlarını yaratma ve yükseltme çabasını sürdürüyor. 

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı kapsamında, LYKA’da (Lüleburgaz Yıldızla-
rı Kadın Akademisi)  özellikle gençlerimize ve kadınlarımıza yönelik eğitimler, 
atölye çalışmaları aralıksız sürdürülüyor. Kadın Akademisi içerisinde yer alan 
Lüleburgaz Girişimcilik Kampı ilk misafirlerine kapılarını açtı ve Girişimcilik 
Ekosisteminin geliştirilmesi için ilk adımlarını attı. Bu yıl, hem kurum olarak 
tüm çalışanlarımızın, hem de kentte yaşayan herkes için üretime dayalı, daha 
“iyi” yi yapma fırsatı eşit olarak herkesin önünde duruyor. “Her yerde, her şey de, 
herkes için İnovasyon ve Tasarım” bu yılın hepimize yüklediği sorumluluktur. 
Kent, bilgi üretir, sanat üretir, kültür üretir. Bu üretimlerin gerçekleşmediği yerler, 
kalabalık insan topluluklarının yaşadığı yerler olmanın ötesine geçemediği gibi  
bir toplum olmaktan da, toplumsallıktan da söz edilemez. 

Lüleburgaz Akademileriyle yıldızlaşan bir kent olarak, kent akademilerinde, 
kentte yaşayan bireylerine kendilerini geliştirmesi fırsatını sunarken,  pozitif bi-
limle uğraşan gençleri, geleceğin yıldız girişimcilerini  yetiştirmek için  kurumsal 
işbirlikleri geliştiriyor. Lüleburgaz Kaymakamlığımız, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüz ile ortak “Geleceğin Yıldız Girişimcileri Programı”nı adım adım 
uyguluyoruz. Değer yaratan kent ancak fikirlerin, üretime dönüşmesi, üretimin  
insanı geliştiren, koruyan ve mutlu kılan yanına da dikkat çekmek istiyor ve  bir 
kez daha vurguluyoruz.

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var. Yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti yarat-
mak!

Sevgiyle kalın…
Emin HALEBAK

Lüleburgaz Belediye Başkanı

Sevgili Lüleburgazlılar

Kent, 
bilgi üretir, 
sanat üretir, 
kültür üretir. 

Bu üretimlerin
gerçekleşmediği yerler,

kalabalık insan 
topluluklarının 

yaşadığı yerler olmanın 
ötesine geçemediği gibi
bir toplum olmaktan da, 

toplumsallıktan da 
söz edilemez. 
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Haber

‘Eğitimin Ciddiye Alınması 
Gerekiyor’
Prof. Dr. Necdet Tekin ve Abbas 
Güçlü eğitim sistemiyle ilgili değer-
lendirmelerde bulundu. Abbas Güçlü 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
‘Eğitim, Türkiye’nin gündeminde yer 
almıyor ve eğitim ciddiye alınmıyor. 
Eğitimin ciddiye alınması gerekiyor. 
Pek çok konuda kandırılmak istemi-
yorsanız eğitimi ciddiye alın. Bugü-
nün dünyası sosyal ve yaratıcı insan 
istiyor, bunu unutmamak gerekiyor.’
‘Eğitimin Verimliliği Yok’
 Eğitimden beklenen verimin ve ka-
litenin alınamadığına dikkat çeken 

Prof. Dr. Necdet Tekin şöyle konuştu: 
‘Türkiye’deki eğitimin etkisi ve ve-
rimliliği yok. Ülkemizde 112 devlet, 
70 vakıf, toplam 182 üniversite var. 
YÖK’e bağlı 112 üniversiteye verilen 
para 27.8 milyar TL bunun yüzde 68’i 
öğretim üyelerinin maaşları, peki geri 
kalanıyla bu üniversiteler ne yapacak? 
Milli Eğitim Bakanlığının bütçesi 
95.5 milyar TL yüzde 81 küsürü ma-
aşlar, yüzde 7’si yatırım… Rol model 
insanlarımız, başta bilim insanları, 
yazarlar, çizerler yanı kamuyu etkile-
yecek insanlarımızın örnek olması la-
zım ve Türkiye genelinde ışık yakacak 
insanlar olmaları lazım.’

Aykırı Sohbetler yeni konuşmacılarla Lüleburgaz halkıyla buluştu. 
6 Ocak’taki Aykırı Sohbetler’de ‘Eğitimde Bugün ve Yenilikçi Yaklaşımlar’ 
konuşuldu. Abbas Güçlü ve Prof. Dr. Necdet Tekin Lüleburgaz halkıyla 
Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde bir araya geldi.

Abbas Güçlü ve Necdet 
Tekin’le Aykırı Sohbetler
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O ne-Day MBA eğitimi, 360 Management 
Consulting Group Yönetici Ortağı Dr. İlkay 
Gültaş tarafından düzenlendi. 

Bir MBA eğitiminde ele alınan konu başlıklarının 
neredeyse tamamını bir günde zihin haritasına dö-

nüştüren bu eğitimle beraber, günün sonunda bir 
şirketin var olma nedeninden, fonksiyonlar arası iliş-
kilere, pazarlamadan satışa, nesiller arası farklılıklar-
dan liderlik stillerine ve büyüme stratejilerine kadar 
birçok konu ele alındı.

One day MBA      
eğitimi’yle
dolu dolu  
bir gün

Lüleburgaz Belediyesi, Startup Trakya ve Misface’in destekleriyle  
gerçekleştirilen 360 Management Consulting Group Yönetici Ortağı 
Dr.İlkay Gültaş’ın düzenlediği One-Day MBA eğitimi 13 Ocak’ta Lülebur-
gaz Kadın Akademisi’nde verildi.
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H ayata geçirilebilmiş başarılı 
girişim örnekleri incelen-
diğinde bireyler ön planda 

olsa da, bir de buzdağının görün-
meyen kısmı bulunuyor. Takım ça-
lışmasının başarısını getiren büyük 
bir parça… Takımın birliği ve bü-
tünlüğü, karşılıklı güven ve sorum-
luluk ilişkisi ve kişisel yetenekleri 

takımın menfaatine kullanabilme 
takımın başarıya ulaşma süresini 
kısaltıyor. Bu süreci başarıyla ge-
çen Udentify, 19 Ocak’ta Lülebur-
gaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
(LYKA) girişimciler ve girişimci 
adaylarıyla bir araya geldi.
 Udentify’ın 8 kişilik takımıyla 
birlikte katıldığı Startup Trakya – 

Ment.Base’de takım oyunu üzerine 
sohbetler gerçekleştirildi. Lülebur-
gaz Yıldızları Kadın Akademisin-
deki etkinlikte; “Takım nasıl kuru-
lur, bir takımı motive eden etkenler 
nelerdir, takımın performansı nasıl 
ölçülür ve arttırılır?” gibi takım kur-
ma ve takımla birlikte odaklı ilerle-
me üzerine konular ele alındı.

Trakya girişim çemberi

ve takım oyunu
Startup Trakya, Lüleburgaz Belediyesi ve Misface ile ortaklaşa  
düzenlenen girişim çemberi ment.base’de girişimcilik alanında  

sorgulamalar yapılıyor. Lüleburgaz’da ve bölgemizde 
Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi için oluşturulan çember 

her geçen gün daha da genişliyor.
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E konomist Oğuz Demir, Köy Tu-
rizmi hizmetiyle ve başarı öy-
küsüyle birçok kişiye rol model 

olmuş Bedriye Berber Engin ve genç 
girişimci Ali Acur, Üretimde Yenilik-
çi Yaklaşımlar hakkında katılımcılarla 
sohbet ettiler.

Bilecik’in Gölpazarı İlçesine bağlı 
Kurşunlu Köyü’nde oturan Bedriye 
Berber Engin, bugüne kadar 3 bine 

yakın kitap okuduğunu söyledi. En-
gin, kadınlara evde evlilik programla-
rı izlemek yerine kitap okumayı öner-
di. Engin, yıllarca hayvan otlatarak 
kitap okuduğunu belirttiği konuşma-
sında, “Yıllarca bir taraftan köyümde 
hayvanlarımı otlattım bir taraftan 
kitap okudum. Bir kitaptan etkilene-
rek yaşadığım köyde turizm yaptım. 
Hem de bunu bir avuç kadar kadınla 
başardık. Erkekler destek olmadılar 

bize fakat köstekte olmadılar. Neler 
yapacağımızı uzaktan izlediler sade-
ce. Lüleburgaz Belediyesi’nin yaptığı 
Kadın Akademisine bayıldım. Kadın 
Akademisi’ni kadın istersenin bir ce-
vabı olarak görüyorum.” diye konuştu.

Genç girişimci Ali Acur ve Akade-
misyen Oğuz Demir ise üretimde 
teknolojinin ne kadar önemli olduğu-
na dikkat çektiler.

Üretimde  
yenilikçi yaklaşımlar
Aykırı Sohbetlerin üçüncüsü Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde
20 Ocak Cumartesi günü gerçekleştirildi. Aykırı Sohbetler’de bu kez ‘Üretimde 
Yenilikçi Yaklaşımlar’ ele alındı. 
Celal Pir’in moderatörlüğündeki etkinlikte, Oğuz Demir, Bedriye Berber Engin
ve Ali Acur konuşmacı olarak yer aldı.
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Oğuz Demir Kimdir?
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İktisat Bölümünde lisans eğitimi alan 
Oğuz Demir, 2007 Temmuz ayında İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde Uluslararası 
Ticaret yüksek lisans programını tamamlamıştır. Italya’da University of Naples Fe-
derico II’de Ekonomi ve Finans alanında doktora hazırlık programına devam etmiş, 
İstanbul Üniversitesi’nde İktisat doktorasını tamamlamıştır. Oğuz Demir, yerel yöne-
timler, yerel yönetim birlikleri, odalar, borsalar, işadamı örgütleri, sivil toplum örgütle-
ri ve KOBİ’ler tarafından yürütülen birçok projeye yönetici ve danışman olarak katkı 
sağlamaktadır. Oğuz Demir, Bölgesel Kalkınma, Uluslararası İktisat ve Yönetişim ile 
ilgili teorik ve pratik çalışmalarını sürdürmektedir. Oğuz Demir 2012 yılında JCI 
tarafından Türkiye’nin En Başarılı On Genci – Senato Özel Ödülü’ne layık görül-
müştür. 2014 yılından misafir öğretim üyesi olarak University of Texas at Austin Ins-
titute for Innovation Creativity and Capital’de görev yapmıştır. Demir, 2013 yılından 
bu yana İstanbul Ticaret Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü öğretim üyesi, aynı 
üniversitenin Dijital Ekonomi ve Pazarlama Anabilim Dalı başkanlığı görevlerini de 
yürütmektedir.

Bedriye Berber Engin Kimdir?
Eşiyle birlikte Kurşunlu Köyü’nde çiftçilik yapan ve arıcılıkla uğraşan 3 çocuk an-
nesi Bedriye Berber Engin, kendisinin ilkokul mezunu olduğunu ve çocukluğundan 
bu yana sürekli kitap okuduğunu belirtti. Bilecik’te Kütüphane Haftası etkinlikleri 
kapsamında bir çok kez en çok kitap okuma ödülü aldığını ifade eden Engin, 2013 
yılında da Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü 
tarafından ‘Sıradışı okur’ unvanıyla ödüllendirildiğini söyledi.

Ali Acur Kimdir?
Genç girişimci Ali Acur, kendi geliştirdiği “Raylı Sistemlerde Vibrasyon Analizörü” 
ile arızaları tespit ederek, oluşabilecek tren kazalarına karşı erken uyarı imkanı sağ-
lıyor. TCDD tarafından kullanılmaya başlanan ve test çalışmaları süren proje, yurt-
dışından da yoğun talep görüyor. Acur’un mühendisliğini yaptığı “Raylı Sistemlerde 
Vibrasyon Analizörü” projesi, arızaları tespit ederek oluşabilecek tren kazalarına karşı 
erken uyarı imkanı sağlıyor. Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir Yolları (TCDD) ta-
rafından kullanılmaya başlanan ve test çalışmaları süren proje, yurtdışından da yoğun 
talep görüyor. Proje için Almanya, Fransa, Azerbaycan, Ukrayna gibi ülkelerle görüş-
meler sürüyor. Proje, aynı zamanda TÜBİTAK 1512 Bireysel Aşamalı Destek Prog-
ramı’nda hibe almaya hak kazandı. Acur, Delphi Sonic’i hayata geçirmeden önce de 
birçok yerde çalıştı. Yurtdışında Unicef İngiltere, Airbus Almanya bu deneyimlerden 
sadece birkaçı… Türkiye’de ise otomotiv sektöründe AR-GE ve bakım mühendisi 
olarak çeşitli şirketlerde görev aldı. Birçok icat ve robotik otomasyon faaliyetlerinde 
de bulundu.
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İ şletmeleri için sosyal medyayı na-
sıl kullanması gerektiğini öğrenen 
katılımcılar, bulunmaları gereken 

sosyal ağları kolayca seçebildiler. Ka-
tılımcıların seçtikleri sosyal medya 
mecraları, mevcut müşterileriyle ile-
tişimlerini sağlamlaştırmalarını, yeni 
müşteriler bulmalarını sağlayacak.
Eğitim Türkiye’nin en iyi dijital pa-
zarlama eğitim platformu olan Sosyal 

Medya Kampüsü’nün global marka-
ların ve dijital reklam ajansların etkili 
isimlerinden oluşan eğitim kadrosu ta-
rafından gerçekleştirildi. Sosyal Med-
yanın tüm detaylarının uygulanarak 
öğretildiği bu eğitimde, katılımcılara 
önemli bilgiler aktarıldı.
Sosyal Medya Kampüsü Kurucu-
su Baturay Elönü tarafından verilen 
eğitimin ilk gününde, Sosyal Med-

yada Marka Konumlandırması, İçe-
rik Pazarlama, Dijital Pazarlama 101 
(AdWords, Fb reklamları, Data, Mail 
marketing) ve Sosyal Medya Sayfa 
Oluşturma ve Yönetimi hakkında bilgi 
verildi. 21 Ocak’ta gerçekleştirilen eği-
timin ikinci gününde, Sosyal Medya 
Sayfa Oluşturma ve Yönetimi ile Fa-
cebook, Instagram Reklamları Oluş-
turma yöntemleri aktarıldı.

Sosyal medya
yönetimi ve dijital 
pazarlama  
eğitimi 
verildi

Belediyemiz tarafından 20-21 Ocak tarihlerinde Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA) “Küçük İşletmeler için Uygulamalı Sosyal 
Medya Yönetimi ve Dijital Pazarlama” eğitimi verildi.



Sayı: 41      Ocak - Şubat - Mart  2018

11

Haber

S tres ve Motivasyon Eğitiminde şu konulara değinil-
di: Stresi daha iyi anlama ve stresi tanımak, Stres size 
ne yapar? Stres kaynaklarını teşhis edebilmek, Strese 

karşı doğru  tepki vermeyi öğrenmek, Stresi olumlu kul-
lanabilmek, Stresin günlük yaşantıdaki  etkisini kavramak, 
Tükenmenin dört aşaması, Sağlıklı kalabilmek için gevşeme 
tekniklerini öğrenmek ve uygulamak, Stresi yönetmek-stres 
atma yolları, Stres ve beyin bağlantısı, Başarılı bir hayat için 
amaç belirlemek Motivasyon Nedir? Neden Motivasyon?, 
İçsel  ve Dışsal Motivasyon, Motivasyon Kırıcılar, Nasıl 
motive oluyoruz?, Motivasyonda  Meta programlar, Moti-
vasyonu  Etkileyen Değişkenler, Maslow İhtiyaç Hiyerarşisi

Eğitim programının sonunda, katılımcılarımız, hayatların-
daki stresin kök nedenlerini bulmayı, stres karşısındaki tep-
kilerini tanıyabilmeyi, stresi bir güç olarak nasıl kullanacak-
larının farkına varmayı, kontrolsüz stresten kontrollü strese 
geçiş yapabilmeyi, stresle performans arasındaki ilişkiyi 
tanımlayabilmeyi, stresle başa çıkma konusundaki becerile-
rini geliştirebilmeyi, stres kaynakları ile baş edebilmek için 
uygulanabilecek temel becerileri kazanmayı, motivasyonu 
yönetmeyi öğrendiler.
İki günlük eğitimin sonunda katılımcılara, Motivasyon ve 
Stres Yönetimi Eğitmeni Burcu Çalışkan tarafından katılım 
belgeleri verildi.

LYKA’da (Lüleburgaz Yıldızları  
Kadın Akademisi) 25-26 Ocak’ta  
Motivasyon ve Stres Yönetimi  
Eğitimi verildi.

Motivasyon 
ve Stres Yönetimi Eğitimi 
tamamlandı
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TR2013/0327.05.01-02- Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin  
Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında, Lüleburgaz Belediyesi tarafından 
sunulmuş CCGS/031 referans numaralı “Bisikletlerimizle İklim Değişikliğine 
Karşı Mücadele Ediyoruz” Projesi kapsamında Bisiklet Taksiler alındı.  
Karbon salınımını azaltmak için alınan 3 adet elektrikli bisiklet taksi hizmete 
başladı. İklim değişikliği ile mücadele etmek ve vatandaşları bisiklet 
kullanıma teşvik etmek amacı ile Türkiye’de bir ilk olarak tarihe geçen 
elektrikli bisikletler Eylül ayına kadar vatandaşlarımıza ücretsiz olarak hizmet 
verecek.

Türkiye’de  
bir ilke daha imza attık!

P rojenin genel amacı, 2017 bisik-
let yılı olarak belirlenen Lülebur-
gaz’da bisiklet kullanımını yay-

gınlaştırarak ilin 2015’te 0,31 olan ya-
şam memnuniyeti endeksini 2020’de 
0,50’ye çıkarmaktır.

Özel amaçlar
İlçede karbon salınımını azaltmak için 
bisiklet taksi pilot uygulamasının baş-
latılması, İklim değişikliğiyle müca-
dele için Lüleburgaz halkının bisiklet 

kullanmaya teşvik edilmesi, İlçenin 
karbon salınım oranlarının tespit ve 
kontrol edilmesi, Lüleburgaz halkının 
karbon salınımı ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarıyla ilgili bilinçlendirilmesi 
ve yerel aktörlerin konuyla ilgili işbir-
likleri yapmasıdır.

Proje özeti
Projenin genel amacı 2017 bisiklet yılı 
ilan edilen Lüleburgaz’da bisiklet kul-
lanımını artırarak karbon salınımını 

azaltmaktır. Projenin özel amaçları ise 
pilot uygulama başlatmak amacıyla bi-
siklet taksi alınması, Lüleburgaz hal-
kına bisiklet eğitimi verilmesi, karbon 
ayak izi ölçümü yapılması, Lüleburgaz 
halkını karbon salınımı, yenilenebilir 
enerji kaynakları ve çevresel sorunlar-
la ilgili bilinçlendirmektir. Dolayısıyla 
teklif çağrısında belirtilen temiz ve ye-
nilenebilir enerjiyi kullanmak, yaymak 
ve düşük karbon yoğunluğu ile daha 
rahat bir yaşam konforu elde etmek 
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hedefleriyle doğrudan ilgilidir. Projede 
3 adet bisiklet taksi alınarak hem kar-
bon salınımının azaltılmasına yönelik 
pilot uygulama başlatılacak hem de 
dezavantajlı bireylerin bu bisiklet tak-
silerde istihdam edilmesiyle yaratılan 
katma değer artacaktır. Bisiklet eğiti-
mi ile ilçede bisiklet kullanmayı bil-
meyen bireylere temel bisiklet kullanı-
mı eğitimi verilerek bisiklet kullanımı 
teşvik edilecektir. Bireylerin bisiklet 
kullanımının önündeki eğitim eksik-
liği böylece kaldırılacaktır. Karbon 

ayak izi ölçümleri yapılmasıyla ilçede 
karbon salınımının azaltılması hedefi 
doğrulanacaktır. Faaliyet ile teklif çağ-
rısının temel amaçlarından olan iklim 
değişikliği ile mücadele ve farkındalık 
yaratma konusunda önemli bir adım 
atılacaktır. İlçe halkına yönelik düzen-
lenecek bilinçlendirme konferansında 
ise karbon salınımı, iklim değişikliği 
ve çevresel sorunlarla ilgili bilgiler ve-
rilerek farkındalık yaratılacaktır. Dü-
zenlenecek çalıştayda Lüleburgaz’da 
iklim değişikliğiyle ilgili politikalar 

belirlenerek alınabilecek tedbirler be-
lirlenecektir. Proje faaliyetleri teklif 
çağrısının genel hedefi olan bilimsel 
kanıtlar doğrultusunda iklim değişik-
liğinin etkilerini azaltmak için küresel 
çabalara katkıda bulunmak ve insan 
kaynaklı sera gazı emisyonlarını azalt-
mak ile doğrudan ilişkilidir. Ayrıca 
projenin ortak ile yürütülmesi kurum-
lar arası işbirliği ve diyaloğu artırarak 
iklim değişikliği çalışmalarının etki 
alanının genişlemesini sağlayacaktır.
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firmaların kör noktaları izlemelerine 
olanak sağladık. Şu anda elde ettiği-
miz müşteri verisiyle mağazaların hem 
satışlarını arttırmaya hem de maliyet-
lerini azaltmaya çalışarak karlılıklarını 
arttırmaya çalışıyoruz. İzin mekaniz-
masında kopmak için görüntü işleme 
teknolojisine başvurduk. Bu yol dünya-
da çok az denenen bir yol. Bu nedenle 
zorlu süreçlerden geçtik. Ama hiçbir 
zaman yılmadık ve tüm zorlukları 
ekiple birlikte aşmayı başardık.”

“Asla pes etmeyin!”
Oldukça önemli başarılara imza atan 
Udentify kurucu ortakları girişimci 
adaylarına şu önerilerde bulunuyor: 
“Çok fazla sorunlar çıkabilir ama yıl-
mayın, sürekli sorunları çözüp devam 
edin. Ürününüzü piyasa çıkarma konu-
sunda çok beklemeyin, çok geç kalabi-
lirsiniz. Genel yargılardan kurtulun ve 
ne yapmak istediğinize odaklanın. Asla 
pes etmeyin. Yanlış yapmaktan ve düş-
mekten korkmayın, çünkü her düşüş 

bir tecrübedir. Düşünmek, konuşmak 
yerine aksiyona geçmelisiniz. Aksiyon 
almanın hiçbir zararı yok. Her dene-
mede başka bir şey öğreniyorsunuz. Bu 
sorun sizi şirketleştiriyor. Yılmaktan 
kaçınmak gerekiyor.”

“Lüleburgaz değer  
üretmeye açık bir yer”
Girişimcilik serüvenlerinin bir durağı 
da Lüleburgaz olan Udentify kuru-
cu ortakları Lüleburgaz Girişimcilik 
Kampı’nda geçirdikleri süreci şöyle dile 
getirdiler: “Bir Fransa kıyısına gitseniz 
ya da Monaco’ya gitseniz ve sizi bir kral 
karşılasa ancak böyle bir muamele gö-
rebilirdik herhalde. Bizi burada çok sı-
cak karşıladılar. Hem Lüleburgaz Yıl-
dızları Kadın Akademisi (LYKA) hem 
de Lüleburgaz bir değer üretmeye çok 
açık bir yer. Lüleburgaz’da olmaktan 
çok memnunuz. Umarım bundan son-
ra biz de daha sık geliriz, başka ekipler 
de sık sık gelir. Çünkü gelip deneyim-
lenmesi gereken bir yer burası.”

L üleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisindeki (LYKA) Lülebur-
gaz Girişimcilik Kampı’nın ilk 

misafirleri Udentify oldu. ‘Teknolojik 
perakende çözümleri’ ve ‘yüz tanıma 
teknolojileri’ üzerine çalışan yenilikçi 
bir yazılım şirketi olan Udentify, Lü-
leburgaz Girişimcilik Kampı’nda faali-
yetlerini şu sözlerle tanımladılar: ‘Pera-
kende sektörünün değişen dünyasında 
‘kral’ müşteridir. Gün geçtikçe firmalar 
operasyonlarını müşteri odaklı hale ge-
tirme çalışmalarına başlamıştır. Uden-
tify, fiziksel ortamda ‘üstün körü’ elde 
edilen müşteri verisini, yüz tanıma tek-
nolojisi sayesinde %95 doğruluk oranı 
ile elde ediyor. Sistem anonim müşteri 
demografisi (yaş ve cinsiyet), belirtilen 
alanda geçirilen süre, etkileşime girilen 
ürün ya da reklam gibi veriler firmalara 
en doğru ölçümleme yeteneğini kazan-
dırıyor. Firmalar Udentify çözümlerini 
kullanarak hizmet ve satış süreçlerini 
iyileştirebilir, satışlarını artırabilir, ma-
liyetlerini düşürebilir, gelir ve verimlilik 
artışı sağlayacak önlemleri alabilir, doğ-
ru kampanyalar düzenleyebilir.’

Zorlu süreçlerden geçerek 
başarıya uzanan bir yol
Şirketin kurucu ortakları, karşılaştık-
ları tüm zorlukları aşarak Udentify’ın 
nasıl ortaya çıktığını ise şu sözlerle ak-
tarıyorlar: “Bir yıllık sürenin ardından 
8 kişiye ulaştık. Değer katabileceğimiz 
sektörleri araştırdık. Hayvancılık, tarım 
ve perakende sektörleri öne çıktı. Hay-
vancılık ve tarımda geride olduğumuz 
için perakendeyi seçtik. İhtiyaçları ana-
liz ettik. Mevcut ihtiyaçlarda iki tane 
temel bölüm ortaya çıktı. Bunlardan 
biri ürün diğeri de insan. Biz de insan 
tarafına odaklandık. Yeterli müşteri 
verisinin toplanamadığını analiz et-
tik. Perakende sektörüne uçtan uca bir 
çözüm sunmak istedik. Bundan dolayı 
insanların her hareketini izleyerek de-
neyim haritası oluşturmaya özen gös-
terdik. Bu deneyim haritası sayesinde 

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) İlçemizde ve tüm 
Trakya bölgesinde girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi için
inovasyon ve bilişim odaklı girişimciler için önemli faaliyetler 

gerçekleştiriliyor. Ayrıca Kadın Akademisinde inovasyon ve bilişim 
odaklı girişimciler için oluşturulan “Ön Kuluçka Merkezi ve Maker 

Lab” alanında Trakya Bölgesi girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine 
yönelik olarak ortak programlar, eğitimler, etkinlikler ve diğer ilgili
faaliyetlerini gerçekleştiriliyor. Akademide oluşturulan Lüleburgaz

Girişimcilik Kampı’nda da katılımcıların katkılarıyla girişimcilik  
ekosisteminin geliştirilmesi hedefleniyor.

Ud
en

tif
yLüleburgaz girişimcilik kampının ilk misafirleri: 
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B elediyemize bir ödül daha!.. Tür-
kiye’de eğlence, etkinlik ve rek-
reasyon sektörünün ilk ve tek 

yarışması “Shining Star Awards 2018 
– Eğlence, Etkinlik ve Rekreasyon 
Ödülleri”, bu yıl 5. kez organize edildi.
Türkiye eğlence, etkinlik ve rekreasyon 
sektörünün ilk ve tek yarışması olan 
“Shining Star Awards’ 18 Eğlence, Et-
kinlik ve Rekreasyon Ödülleri” bu yıl 2 
Şubat’ta 5. kez gerçekleşti. Önemli bir 
ihtiyaca dönüşen eğlence – dinlence 
alanlarına ve etkinliklere yönelik gün-
dem oluşturmak ve toplumsal, sosyal, 
kültürel ve ekonomik anlamda daha 
fazla değer yaratmak amacıyla düzen-
lenen Shining Star Awards, sektörün 
gelişmesine de katkı sağlıyor. Eğlence 
temalı tüm projeleri kucaklamak ama-
cıyla 15 önemli kategoride gerçekleşen 
ödül töreninde 22 proje ödüllendirildi.  
Zorlu bir süreçten geçen jüri üyeleri 
kararını verdi ve en başarılı projeler or-
taya çıktı. Tüm projelerin, jüri üyeleri 
tarafından tek tek ve toplu değerlen-
dirmesinin ardından eğlence dünyası-
nın en başarılı yatırımları belli oldu. 

En İyi Etkinlik Alanı
Lüleburgaz Belediyesi olarak, Eğlen-
ce-Etkinlik, Park-Rekreasyon alanla-
rına yönelik çalışmalarımızın sektörde 
örnek teşkil etmesini için “Shining 
Star Awards 2018 – Eğlence, Etkinlik 
ve Rekreasyon Ödülleri” yarışmasına 
katıldık. Yarışmanın sonucunda En İyi 

Etkinlik Alanı ödülünü almayı başar-
dık.

Eğlence, etkinlik ve rekreasyon alan-
larına yönelik farkındalık yaratmak ve 
sektörün daha nitelikli hizmetler sun-
masına katkı sağlamak amacıyla dü-
zenlenen Shining Star Awards Eğlen-
ce Ödülleri Gala Gecesi düzenlendi. 
Her yıl sektör profesyonelleri ve takip-
çileri tarafından yoğun ilgi gören ya-
rışmaya bu yıl 15 kategoride 116 aday 

başvurdu. Belediyelerden AVM’lere, 
otellerden üniversitelere ve organiza-
törlere kadar geniş bir başvuru aralığı 
bulunan yarışmanın gala gecesi İstan-
bul Akvaryum, Aqua Florya ve Crow-
ne Plaza Florya sponsorluğunda 2 Şu-
bat Cuma günü Crowne Plaza Flor-
ya’da gerçekleşti. Suat Güzey ve Ece 
Pirim’in sunumuyla gerçekleşen gece-
de, dereceye girenler ödüllerini alırken; 
canlı müzik ve sürpriz gösterilerle ka-
tılımcılar eğlenceli saatler yaşadı. 

Belediyemize  
bir ödül daha

Lüleburgaz Belediyesi olarak bir ödül daha 
almaya hak kazandık. En iyi etkinlik alanı: LYMBA
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Lüleburgaz 'Sanat' üretiyor

Belediyemiz tarafından hazırlanan 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü  
etkinlikleri çerçevesinde Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde bir dizi etkinlik 
düzenlendi.

İ nsan ürettiklerinin ve paylaştıkla-
rının toplamıdır bu hayatta. O ne-
denle diyoruz ki kentler sanat üretir. 

Kalabalık insan toplulukları olmaktan 
toplum olmayı sağlayan ürettiğimiz sa-
nattır. İşte bu nedenle, tiyatro yaşamın 
bir parçasıdır.

Bir Atatürk Kızı: Zeliha 
Berksoy
Tiyatro oyuncusu, ses sanatçısı ve sine-
ma oyuncusu Prof. Zeliha Berksoy, 27 
Mart Dünya Tiyatro Günü etkinlikleri 
kapsamında 26 Mart’ta Aşkiye-Neşet 
Çal Sahnesi’ndeydi. 
İlk Türk Opera Sanatçısı ve Atatürk 
Opera Ödülü ünvanlı Semiha Berk-
soy’un kızı olan Prof. Dr. Zeliha Berk-
soy sanat yaşamının dönüm noktalarını 

izleyiciler ile paylaştı.
Zeliha Berksoy hayatının en dolu dolu 
geçen yıllarının Almanya’dayken oldu-
ğunu ifade etti ve günümüz tiyatrosuyla 
geçmiş dönem tiyatrosunu şöyle değer-
lendirdi: “Bugünün tiyatrosuyla geçmiş 
dönem tiyatrosu arasında çok fark var. 
Aslında bu fark sadece tiyatroda da 
değil, neredeyse sanatın tüm dalların-
da böyle. Önceden tiyatro ve sinema 
oyunculuğu kolay yoldan para kazan-
ma kapısı olarak görülmezdi. Ancak 
şimdi ne yazık ki gençlerimiz, tiyatro 
veya sinema okumaya başladıkların-
da, ‘buradan hemen bir diziye atlayım’ 
derdindeler. Çünkü çevrelerinde onu 
görüyorlar. Böyle olunca da oyun ve 
oyuncu kalitesi de tabiki farklı oluyor. 
Üniversite okumaya başladıklarında ilk 

1-2 yıl gerçek hayatın pek farkında ola-
mıyorlar. Üçüncü veya dördüncü sınıfa 
gediklerinde ise farkındalıkları artıyor 
ve ona göre çalışma yapmaya başlı-
yorlar. Bu farkındalığa varabilenlerin 
başarılı olma şansları oluyor. Biz verdi-
ğimiz eğitimlerde de bunu göz önünde 
bulunduruyoruz. Yani öğrencilerimize 
üniversiteden mezun olduktan sonra 
nelerle karşılaşabileceklerini de aktarı-
yoruz ki farkındalıkları kısa sürsün…”
Berksoy programın sonunda söyleşiye 
gelen katılımcıların sorularını da ce-
vapladı.

İnsan neyle yaşar?
Zeliha Berksoy, 27 Mart Dünya Ti-
yatro Günü Etkinlikleri kapsamında 
Aşkiye-Neşet Çal Sahnesinde Prof. 
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Zeliha Berksoy tarafından ‘İnsan Neyle 
Yaşar’ adlı oyunu sahnelendi.
Tiyatro oyuncusu, ses sanatçısı ve sine-
ma oyuncusu Prof. Zeliha Berksoy, 27 
Mart Dünya Tiyatro Günü’nde, ‘İnsan 
Neyle Yaşar’ adlı tiyatro oyunuyla Aşki-
ye-Neşet Çal Sahnesindeydi…
Zeliha Berksoy’un yönetip oynadığı 
“İnsan Neyle Yaşar?” adlı müzikal gös-
teri, Berthold Brecht’in yaşama dair ve 
savaşa karşı, insanların umutları adına 
yazılmış şiirlerinden derlenmiştir. Bu 
keyifli müzikal B.Brecht’in, müzikleri-
ni Kurt Weill’in yaptığı ünlü müzikali 
üç kuruşluk operadan şarkıların da bu-
lunduğu, görselliği ve ışık tasarımı fark-
lı yapılmış tek kişilik bir performanstır. 
Bu oyun; dünyada ve ülkemizde ya-
şanan toplumsal olayları, savaşa karşı 

verilen mücadeleyi ve haksızlıkları an-
latan bir karşı duruş da sergilemektedir.

Lüleburgaz Tiyatro Akademisinin ha-
zırladığı, ‘Bir Düne Bak, Bir Bugüne’ 
28 Mart’ta, Tiyatro Kent Oyuncuları-
nın sahnelediği ‘Yedi Kocalı Hürmüz’ 
30 Mart’ta, LÜKSAD oyunları tara-
fından sahnelene ‘Kadın’ 31 Mart’ta ve 
SANOFİ Tiyatro Topluluğu tarafın-
dan izleyiciyle buluşan ‘Kolay Para’ adlı 
tiyatro oyunu da 2 Nisan’da sahnelendi.

Etkinlikler kapsamında 31 Mart’ta 
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademi-
sinde (LYKA), Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Erhan Tuna ile söyleşi, Öğr Gör. 
Handan Bayındır Tuna ile de ‘Atölye 
Çalışması’ etkinliği gerçekleştirildi.

Zeliha Berksoy Kimdir?
Çocukluğu Devlet Tiyatrosu kulisleri, 
turneler, yurt dışı gezileri arasında 
geçti. Viyana‘da Devlet Operası’nda 
‘Tanrıların Çöküşü“nü izlediğinde üç 
buçuk yaşındaydı. Devlet tiyatrosu-
nun küçük rollerine çıktı. İdeali Devlet 
Sanatçısı olmaktı. Ankara Devlet Kon-
servatuarı‘nın tiyatro bölümüne girdi.
1965 yılında tiyatro üzerine yurtdışı 
eğitimi almaya karar verdi. Eğitim için 
Berlin’i seçerek Shiller’in reji asistan-
lığını yaptı. 
Türkiye’ye döndüğünde özel ve devlet 
tiyatroları düzenli bir biçimde oyunlar 
sergiliyordu. Politik çatışmaların yoğun 
yaşandığı bir dönemdi. Devlet tiyatro-
suna yabancılaştığı söyledi ve tiyatrodan 
ayrıldı.
“Asiye Nasıl Kurtulur?” yaşantısına 
yeni bir yön çizdi. Ankara Birlik Tiyat-
rosunun sahnelediği oyun büyük ba-
şarı kazandı. Berksoy, Asiyeyi tam iki 
yıl oynadı. 
Meslek hayatına, Dostlar tiyatrosun-
da devam etti. Şehir Tiyatroları‘nda 
konuk oyuncu oldu. ‘Kafkas Tebeşir 
Dairesi‘, Ferhan Şensoy‘la ‘Yedi Ölüm 
Günahı‘, ‘Keşanlı Ali Destanı‘, tiyatro 
kariyerine önemli oyunlar olarak geç-
ti. Bakırköy Belediye Tiyatrosunun, 
1974-75 tiyatro sezonunda, tiyatro 
ve opera sahne öğretim üyeliği yaptı. 
1980 yılında üniversiteye geçti. Bakır-
köy Belediye Tiyatrosu- Yunus Emre 
Kültür Merkezi’nin yönetiminde Ze-
liha Berksoy da vardı. 1994-95 sezo-
nunda “Matmazel Juli“yi sahneledi. 
Aynı yıl Brecht’in 100. doğum günü 
kutlamaları kapsamında ünlü yaza-
rın kolajlarından “Yosma”yı sahneye 
koymaya karar verdi.
Genco Erkal, ‘Yosma’ için yeniden bir 
düzenleme yaptı. Genco Erkal ile bir-
likte Dostlar Tiyatrosunda pek çok ba-
şarılı işin altına imza attı. Birçok başa-
rılı tiyatro oyunu yöneten, oynayan ve 
üniversitede sayısız öğrenci yetiştiren 
Zeliha Berksoy bu başarılarının yanı 
sıra 1989‘da üst üste iki film projesin-
de yer aldı. Yavuz Özkan‘ın yönettiği 
“Film Bitti” adlı sinema filminde Kadir 
İnanır‘la başrolü paylaştı. İkinci film 
çalışması ise İrfan Tözüm‘le oldu. Bu 
filmde ona Tarık Akan eşlik etti.
Berksoy, M.S.G.Ü Devlet Konserva-
tuvarı Tiyatro bölümünün başkanlı-
ğı yapıyor.
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B elediyemizce düzenlenen Lüleburgaz Tosbağa Dere 
Rekreasyon Alanı Fikir Projesi yarışması asli jüri üye-
leri; H. Sinan Omacan, Boğaçhan Dündaralp, Ha-

kan Evkaya, Belemir Dalokay, M. Cemal Yalçıntan, yedek 
jüri üyeleri Sevince Bayrak, Ü. Tarık Yaşar, Aslı Öğüt Er-
bil, raportörler; Zeynep Tüfekçioğlu, Burcu Bağcı Uçar ve 
Emre Dülger’in katılımlarıyla 6-8 Ocak 2018 tarihlerinde 
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi büyük salonunda 
yapıldı. Lüleburgaz Belediyesi büyümekte olan kentin önü-
müzdeki yıllarda daha fazla ihtiyaç duyacağı bir kent/doğa 
parkı için yarışma alanını imar planında belirledi ve bu fikir 
yarışması ile katılımcılardan kentlilerin ihtiyaç duyacağı açık 
alan kullanımlarına dair senaryoları içeren fikirler beklendi.

59 Proje Katıldı
Yarışmaya katılan 59 proje, yakın gelecekte kent kimliği için 
belirleyici olacak, simgesel  anlam kazanacak bir yeşil alan 
olması hedeflenerek, söz konusu alanın, gelecekte de yapı-
laşmadan, doğal bir atmosfer içerisinde, kentlinin serbest 
vakit geçirebileceği bir yer olacağı düşüncesiyle değerlendi-
rildi.

5 Proje Seçildi
Kent içinde yeşil bir doku olarak kalması beklenen bu alan-
da ticari olmayan, asgari servis ihtiyaçlarına yönelik park 
üniteleri dışında bir yapılaşma bulunmayan, erişilebilirlik ve 
sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde 5 adet proje eş değer 
ödül grubuna seçildi. Düzenlenen yarışmaya, katılan tüm 
meslek gruplarına ve yarışmada emeği geçen jüri üyelerine 
teşekkür ederiz.

Yarışma sonuçları 
belli oldu

Lüleburgaz Belediyesi Tosbağa 
Dere Rekreasyon Alanı Fikir Projesi 

Yarışması’nın sonuçları belli oldu.

Futbol 
turnuvasının 
tarihi belli oldu
Lüleburgaz Belediyesi ile Türkiye 
Özel Sporcular Spor Eğitim ve 
Rehabilitasyon Derneği (TÖSSED) 
arasında protokol imzalandı.

P rotokol, Belediye Başkanımız Emin Halebak ve 
Türkiye Özel Sporcular Spor Eğitim ve Reha-

bilitasyon Genel Başkanı Mehmet Civelek tarafın-
dan imzalandı.
Protokolle birlikte, özel eğitim gereksinimi olan 
bireylerin sportif oyunlara katılımının sağlanması 
ve topluma kazandırılması amaçlanıyor. Protokol 
kapsamında 11-12-13 Nisan tarihlerinde Lülebur-
gaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) ‘Di-
lek Sabancı Karma Futbol Projesi Ulusal Futbol 
Turnuvası’ düzenlenecek. 
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L üleburgaz Belediyesi tarafından 
ilan edilen ve geçtiğimiz ay so-
nuçlanan Lüleburgaz Tosbağa 

Dere Rekreasyon Alanı Fikir Projesi 
Yarışması’nın Kolokyumu 3 Şubat saat 
14:00’da Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisinde yapıldı. 
Asil Jüri üyeleri; H.Sinan Omacan, 
Boğaçhan Dündaralp, Hakan Evka-
ya, Murat Cemal Yalçıntan ve Yedek 
Jüri Üyeleri, Sevince Bayrak, Ümit 
Tarık Yaşar, Aslı Öğüt Erbil ve rapor-
tör Zeynep Tüfekçioğlu, Burcu Bağcı 
Uçar ve Emre Dülger’in katılımlarıyla 
yarışmaya dair bilgiler aktarıldı ve ka-
tılımcılardan gelen sorular cevaplandı. 
Eşdeğer ödüle layık görülen ekiplere 
sahnede Belediye Başkanı Emin Ha-
lebak tarafından teşekkürleri sunuldu.

Lüleburgaz Tosbağa Dere Fikir Projesi Yarışması Kolokyumu Lüleburgaz 
Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) gerçekleştirildi. Kolokyum, jüri  
üyelerinin düşüncelerini paylaşmalarıyla başladı. Soru ve cevapların 
ardından proje müellifleri görüşlerini aktardı.

Kolokyum LYKA’da yapıldı
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2 017 yılsonu değerlendirme top-
lantısına, Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Halebak, Başkan 

Yardımcıları Kevser Özkan, Rasim 
Aslan ve Necmi İnci, belediye per-
soneli ve Lüleburgaz halkı katıldı. 5 
Ocak’taki Yılsonu değerlendirme top-
lantısı Saygı Duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşımızın okunması ile 
başladı. 18 daire müdürü değerlendir-
me toplantısında yaptıkları sunumlar-
da 2017 yılında gerçekleştirilen çalış-
maları anlatıp hedeflerin ne kadarının 
gerçekleştirildiğini paylaştılar.

2017 Performansları  
Sunuldu
İki bölümde gerçekleşen sunumun ilk 
bölümünde, Çevre Koruma ve Kont-
rol Müdürü Göksel Üstünalp, Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Reşide Can-

dan, Mali Hizmetler Müdürü Yeşim 
Çakır, Yazı İşleri Müdürü Türkan 
Rodoplu, İmar ve Şehircilik Müdü-
rü Nermin Adak, Destek Hizmetleri 
Müdürü Müjdat Akmaz, Özel Kalem 
Müdürü Çağrı Filiz, İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Müdürü Dilek Çetin Çivi 
ve Tesisler Müdürü Samet Servet su-
numlarını gerçekleştirdi. Değerlendir-
me toplantısının ikinci bölümü Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğünün sunumu 
ile başladı. Sunumu Su ve Kanalizas-
yon Personeli Erhan Atalay yaptı. Su-
numun ardından sırasıyla Bilgi İşlem 
Müdürü İbrahim Zengin, Temizlik 
İşleri Müdürü Sedat Şen, Hukuk İş-
leri Personeli Taylan Altan, Veteriner 
Hekimlik Müdürü Metin Şenpınar, 
Plan ve Proje Müdürü Gökhan Kaya 
Atay, Fen İşleri Müdürü Nalan Koç, 
Zabıta Müdürü Raif Bıyıktaş ve İtfa-

iye Müdürü Ceyhun Akgöl 2017 yılı 
performanslarını paylaştılar. 

2017 Yılı Değerlendirme Toplantısın-
da sunumların ardından Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak ko-
nuşma yaptı. Başkan Emin Halebak 
konuşmasında, daire müdürlerinin bir 
yıl boyunca gerçekleştirilen çalışmala-
rı ve performans değerlendirmelerini 
sunmalarının çok büyük önem taşıdı-
ğını ve bir yıllık performansın açıkça 
sunulmasıyla açık, şeffaf ve hesap ve-
rebilirlik ilkeleriyle demokrasi kültü-
rünün içselleştirildiğini ifade etti. Baş-
kan Emin Halebak’ın konuşmasının 
ardından başkan yardımcıları Kevser 
Özkan, Rasim Aslan, Necmi İnci ve 
tüm daire müdürlerine Başkan Emin 
Halebak tarafından plaket takdim 
edildi.

2017’yi değerlendirdik
Belediyemiz daire müdürleri tarafından, demokrasi kültürünü  
içselleştirmiş, açık, şeffaf ve hesap verebilirlik ilkeleriyle 2017 yılı  
değerlendirme toplantısı yapıldı.
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Sevgililer Günü etkinliğinde sevgi şarkıları çalındı ve bu 
özel günde evlenmek isteyen çiftlerin nikahları kıyıl-
dı. Çiftler böylece ömür boyu mutlu bir hayatı birlikte 

paylaşmak için ilk adımlarını attılar.

Sevgililer Günü’nde nikâhları kıyıldı
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, 14 Şubat 
Dünya Sevgililer Günü’nde evlenmek isteyen çiftlerin 
nikâhlarını kıydı. Lüleburgaz’da evlenmek isteyen çiftler, 
nikâh tarihlerini sevginin ve aşkın günü olarak tabir edilen 

14 Şubat Sevgililer Günü olarak tercih etti. Lüleburgaz Be-
lediyesi Evlendirme Memurluğu’na başvuran çiftlerin ni-
kahları, Lüleburgaz Belediyesi Nikâh Salonu’nda Belediye 
Başkanımız Emin Halebak tarafından kıyıldı.

Çiftlere ömür boyu mutluluk dileyen Emin Halebak, mutlu 
bir evlilik için tavsiyelerde bulundu. Çiftleri bu özel ve an-
lamlı günde aileleri ve arkadaşları da yalnız bırakmadı. Yeni 
bir hayata adım atan çiftlerimize ömür boyu mutluluklar 
diliyoruz.  

Her şey sevgiyle başlar
Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında 14 Şubat Sevgililer Günü’ne 
özel Belediye Hizmet Binasında Sevgililer Günü etkinliği düzenlendi.
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Bu gurur hepimizin

B elediyemize bir ödül daha!.. Tür-
kiye’de eğlence, etkinlik ve rek-
reasyon sektörünün ilk ve tek 

yarışması “Shining Star Awards 2018 
– Eğlence, Etkinlik ve Rekreasyon 
Ödülleri”, bu yıl 5. kez organize edildi. 
Lüleburgaz Belediyesi olarak bir ödül 
daha almaya hak kazandık. En İyi 
Etkinlik Alanı! Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve Bisiklet Akademisi... 
Bu iki ödül için Belediye Hizmet Bi-
nasında 8 Şubat’ta kutlama töreni dü-
zenlendi. Kutlama töreninde Belediye 
Başkan Yardımcısı ödülle ilgili görüş-
lerini aktardı. 

Kevser Özkan konuşmasında şu ifa-

deleri kullandı: “Bugün, Lüleburgaz 
Belediyesinin her kademesinde görev 
yapanların ve Lüleburgaz’da yaşayan-
ların ortak emeğinin onurlandırıldığı 
iki başarılı çalışmanın ödüllendirilme-
sinin haklı gururuna, sevincine ortak-
lık ediyoruz, tanıklık ediyoruz. Avrupa 
Konseyi tarafından Yerel Demokrasi 
Haftasındaki uygulamaları nedeniyle 
5. kez 12 Yıldız Şehir ünvanı ve bu 
yıl 5’incisi gerçekleşen “Shining Star 
Awards 2018 (Parlayan Yıldız Ödül-
leri) – Eğlence, Etkinlik ve Rekreas-
yon Ödülleri” Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve Bisiklet Akademisi’ne, 
“en iyi etkinlik alanı ödülü” verildi. Bi-

zim hep birlikte tek amacımız, Eşsiz 
Liderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Medeni Toplumlar Seviyesine Ulaşma 
Vizyonun’dan hiç vazgeçmeden, yıl-
lardır sürdürdüğümüz mücadele, daha 
çağdaş bir yaşamı nasıl olanaklı kıla-
cağız., daha mutlu yaşayacağımız kenti 
nasıl yaratacağız.

Her birimizin sorumluluğu
‘Demokrasinin güçlendirilmesi, de-
mokratik bir ortamın yaratılması ve 
sürdürülmesi, her birimizin sorumlu-
luğudur.’ diyen Kevser Özkan konuş-
masına şu sözlerle devam etti:  “Biz 
yaşadığımız kentte demokrasimizi 

Bu gurur kentimizin, bu gurur hepimizin!..  
Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi tarafından
yapılan değerlendirmelerin sonucunda, Fransa’nın Paris kentinde 

düzenlenen törende 12 Yıldız Şehri unvanı 5’inci kez Lüleburgaz’a verildi.
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güçlendirmek, yerleştirmek için hep 
beraber bu mücadeleyi sürdürüyoruz. 
Sosyal yaşantılarımız, siyasi görüşle-
rimiz, hayata bakış açılarımız, düşün-
celerimiz, hatta keyif aldığımız şeyler 
farklı olabilir, farklı görüşlerimiz ola-
bilir. Bunların hiçbiri demokratik bir 
yapının çatısını oluşturmamıza engel 
değil. Kollektif çalışma kültürünü, na-
sıl daha etkin hale getirebiliriz. Hep 
birlikte demokrasinin aydınlanma ışı-
ğını, çağdaşlaşma ışığını nasıl yaygın-
laştırabiliriz. Demokrasiyi tüm unsur-
larıyla hayata geçirebiliriz.

Tüm bu sorulara, bizim yerel yönetim 
olarak cevabımız, yaptığımız uygula-
malarda açık ve net olarak görülmek-
tedir. Biz yerel yönetim olarak, çağdaş 
toplumların yaptıklarını ya da nerede 
toplumsal anlamda iyi örnek uygula-
malar varsa, yapılıyorsa izliyor, inceli-
yor onlarla eş zamanlı kentimizde uy-
gulamalar geliştiriyoruz, ve hatta kendi 
özgün, örnek proje ve uygulamaları 
hayata geçiriyoruz. Bu kentte yaşayan 
herkesin özellikle çocuklarımızın ve 
gençlerimizin dünya standartlarında 
yaşamalarına, gelişmelerine olanaklar 
hazırlıyoruz. Otomobilsiz kent günü 
etkinliklerini 2000 yılında Türkiye’de 
ilk gerçekleştiren belediyeyiz. Avru-
pa Konseyi kararıyla Ekim ayının ilk 
haftasına denk gelen Yerel Demokrasi 
Haftasında kentimizde sivil toplum 
kuruluşlarıyla hep birlikte gerçekleş-
tirdiğimiz demokrasi haftası etkinlik-
leri nedeniyle bu yıl 5 kez 12 Yıldız 
Şehir arasında yer aldık.

“Emeği geçenleri  
yürekten kutluyorum”
Başkan Yardımcısı Kevser Özkan 
konuşmasını şu sözlerle sonlandırdı: 
“Arkadaşlarımız kendi deneyimlerini 
paylaştılar. Belediye Başkanımız Sayın 
Emin Halebak belediyemiz ödül tö-
renlerinde bir gelenek oluşturdu. Her 
ödülü birilerine ithaf ediyor. Ben bu 
ödülleri, kurum çalışanları olarak biz-
leri yüreklendiren, yol açan, kişisel ge-
lişimlerimize büyük desteği olan ve bu 
ödüllerin alınmasına, kentin bu günkü 
gelişimine liderlik eden bu gün rahat-
sızlığı nedeniyle burada olamayan sa-
yın Başkanımız Emin Halebak’a ithaf 
ediyorum.
Temalı yıl etkinliklerimiz biliyorsunuz 
2016 kadın yılıydı, 2017 Bisiklet yılın-
da yıl boyunca gerçekleşen temalı et-
kinliklerden LÜBİFEST’te gerçekle-
şen etkinlikleri arkadaşlarımız, Eğlen-
ce-Etkinlik, Park-Rekreasyon alanla-
rına yönelik çalışmalarımızın sektörde 
örnek teşkil etmesi için, bu yıl 5’incisi 
gerçekleşen Türkiye’de eğlence, etkin-
lik ve rekreasyon sektörünün ilk ve tek 
yarışması “Shining Star Awards 2018 
– Eğlence, Etkinlik ve Rekreasyon 
Ödülleri”, yarışmasına göndermişler. 
“Shining Star Awards 2018 – Eğlence, 
Etkinlik ve Rekreasyon Ödülleri” Ya-
rışmanın sonucunda LYMBA En İyi 
Etkinlik Alanı ödülünü aldık. Emeği 
geçen tüm arkadaşlarımı yürekten kut-
luyorum.  2018 İnovasyon ve Tasarım 
Yılı; hem kurum olarak, hem kentte 
yaşayan herkes için, daha “iyi”yi yapma 
fırsatı, eşit olarak, hepimizin önünde 
duruyor.”
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İbrahim Mehmetköseoğlu tarafından Lüleburgaz Yıl-

dızları Kadın Akademisinde (LYKA) verilen eğitimde, 

dünyamızı bir tasarımcı gözüyle görebilme yolunda ilk 

adımlar atıldı.

Eğitimde Hangi Konular Yer Aldı?

*Tasarım süreci hangi adımlardan oluşur?

*İyi bir tasarım neleri içerir?

*Herkes için tasarım ne anlama geliyor?

*Herkes için tasarım hangi ilkeleri barındırır?

*Tasarım yaparken faydalandığımız kaynaklar nelerdir?

*Biyomimikri nedir?

*Endüstriyel tasarım ne demektir?

herkes
için

tasarım

Lüleburgaz Belediyesinin 2018  

İnovasyon ve Tasarım Yılı  

etkinlikleri kapsamında 15 Şubat ve 

15 Mart’ta ‘Herkes İçin Tasarım’ 

etkinliği düzenlendi. Lüleburgaz 

Belediyesinin katkılarıyla
düzenlenen eğitimde katılımcılar 

tasarım süreçleri hakkında bilgi 

sahibi oldular.
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THK Lüleburgaz Şube Başkanı İrfan Hüner, yönetim 
kurulu üyeleri Bektaş Yavuz, Ahmet Kurnaz, İsmail Ba-
loğlu, Sayman Hasan Aktaş ve Genç Kanatlar üyeleri, 

eski Hükümet Konağı önünde bulunan Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunup saygı duruşunda bulundu. Belediye Başkan 
Yardımcımız Necmi İnci tarafından THK Lüleburgaz Şube 
Başkanı İrfan Hüner’e çiçek takdim edildi.
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından İrfan Hüner, yap-
tığı konuşmada THK’nın 93’üncü kuruluş yıldönümünü 
kutlamaktan mutlu olduklarını ifade etti. Hüner, “THK 
Cumhuriyetin ilk çeyrek yüzyılında Atatürk’ün önderliğin-
de ve halkın olağanüstü desteğiyle kurulmuştur. Bugün Türk 
havacılığı, askeri boyutuyla, sivil havacılığıyla, uluslararası 
ortamda ve bölgemizde güçlü ve saygın bir konuma sahipse, 
Türk Hava Kurumu’nun katkılarını anımsatmak, hakkımız 
ve gururumuzdur. Bu vesileyle Türk Hava Kurumu ve Türk 
havacılığı uğruna canlarını veren şehitlerimizi rahmetle, 
emeği geçenleri saygıyla anıyorum.” diye konuşu.

Türk Hava Kurumu
Türk Hava Kurumu, Cumhuriyet’in ilanından 16 ay sonra 
16 Şubat 1925’de Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emirleriyle “Türk Tayyare Cemiyeti” adıyla kurulmuştur. 
Cemiyet’in kuruluş amacı; Türkiye’de havacılık sanayisini 
kurmak havacılığın askeri, ekonomik, sosyal ve siyasal öne-
mini anlatmak; askeri, sivil, sportif ve turistik havacılığın ge-
lişmesini sağlamak; bütün bunlar için gerekli araç ve gereci 
hazırlamak; personeli yetiştirmek ve Uçan Bir Türk Gençli-
ği yaratmaktır. Genel Kurul kararıyla Cemiyet’in ismi “Türk 
Hava Kurumu” (THK) olarak değiştirilmiştir. 
Bu, o yılların coşkusu içinde söylenen sadece bir çift güzel 
söz değil, aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti’nin önüne 
konulan bir hedefti. Bu amaçla 3 Mayıs 1935’de Türkkuşu 
kurulmuştur. Kurum, Vatan göklerine aralarında Atatürk’ün 
manevi kızı ve dünyanın ilk kadın savaş pilotu Sabiha Gök-
çen’in de bulunduğu, birçok değerli eleman yetiştirmiştir. 
Özellikle 1980’li yıllardan sonra THK sportif havacılık 
konusunda, 1990 yılından sonra da uluslararası ilişkilerde 
büyük gelişmeler kaydetmiştir. 1985 yılında havadan yangın 
söndürme faaliyetlerine başlayan Kurum, FAI Genel Kurul 
ve Komisyon toplantılarında da etkili bir politika izleyerek 
THK ve Türkiye ön plana çıkarılmıştır. Mevcut olan pla-
nör, paraşüt, uçuş okulu ve model uçak okuluna ilave ola-

rak 1996 yılında bünyesinde balon, yelken kanat ve yamaç 
paraşütünün bulunduğu Çok Hafif Hava Araçları Okulu 
kurulmuştur.

THK Guiness Rekorlar Kitabında
THK Paraşüt Öğretmeni Hakan Zengin 19 Haziran 2004 
tarihinde İnönü Havacılık Eğitim Merkezinde gerçekleş-
tirilen 3. Türkiye Hava Oyunlarının resmi açılış töreninde 
bugüne kadar gökyüzünde açılan en büyük bayrakla atlayış 
gerçekleştirmiştir. Zengin, dünyanın en büyük bayrağıyla 
(433.5 m2) paraşütle atlayarak Guiness Rekorlar Kitabına 
girmiştir.

Dünya Şampiyonumuz Funda Cici
4. FAI Dünya Yamaç Paraşüt Hedef Şampiyonasında 14 ül-
keden 69 yarışmacının katıldığı şampiyonada yaptığı 12 at-
layışın ardından altın madalya kazanan Türk Hava Kurumu 
yamaç paraşüt öğretmeni Funda Cici Türk spor tarihinde bir 
ilki gerçekleştirmiştir.

Gökyüzünü Hedefleyen Gençler İçin 
Türk Hava Kurumu Üniversitesi…
Türkiye’nin havacılık ve uzay bilimleri alanında ilk ve tek 
ihtisas üniversitesi olan Türk Hava Kurumu Üniversitesi 
sektörde ihtiyaç duyulan nitelikli yetişmiş personel ihtiyacını 
karşılamak için 2011 yılında kurulmuştur. Üniversite, 3 şe-
hirde toplam 4 yerleşkede hizmet vermekte olup bünyesinde 
bulunan 77 adet son teknoloji donanımlı uçak ile Türkiye’nin 
havacılık eğitiminde en büyük filoya sahip kurumudur. Ay-
rıca filosunda barındırdığı uçakların çeşitliliği sayesinde öğ-
rencilerine kaliteli ve değişik tecrübeler sunmaktadır.

İstikbal Göklerdedir!
Lüleburgaz’da, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün talimatıyla kurulan  

Türk Hava Kurumu’nun (THK) 93’üncü kuruluş yıldönümü 16 Şubat’ta kutlandı.
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Etkinlik öncesinde, Lüleburgaz Be-
lediyesi Bilgi İşlem Müdürü İbrahim 
Zengin 2018 İnovasyon ve Tasarım 
Yılı içerisinde Lüleburgaz’da olacak 
inovasyon, tasarım ve girişimcilik 
alanlarındaki eğitim ve etkinliklerden 
bahsetti. İbrahim Zengin, Lülebur-
gaz Belediyesinin Trakya Bölgesin-
de Lüleburgaz odağında Girişimci 
Ekosisteminin kurulması amacıyla 
girişimcileri yıl boyunca destekleyece-
ğini belirtti. Zengin, Lüleburgaz Yıl-
dızları Kadın Akademisinde bulunan 
ve yakın zamanda faaliyete geçecek 
paylaşımlı ofis, prototip laboratuvarı, 
toplantı salonları ve eğitim sınıfların-
dan girişimcilerin faydalanabileceğini, 
yıl içerisinde gerçekleştirilecek eğitim 
ve etkinlikler hakkındaki duyurulara 
www.inovasyonvetasarim.com web si-
tesinde ve yılın sosyal medya hesapla-
rından ulaşabileceklerini ifade etti.

Startup Trakya Hızla Bü-
yüyor
Etkinlikte kısa bir konuşma yapan 
Startup Trakya kurucularından Gök-

han Geyik, 2 kişi ile yola çıkan Star-
tup Trakya ailesinin geçtiğimiz 4 ay 
içerisinde yapay zeka, yazılım, tasarım, 
hukuk ve bir çok alanda teknik bilgisi 
olan 50 kişiye ulaştığını belirtti. Trak-
ya’daki en büyük girişimci topluluğu 
olmaya doğru hızla ilerlediğinden söz-
lerine ekledi.

Devrim Oskay’dan Önemli 
Bilgiler
Konuşmaların ardından Trakya Gi-
rişimci Çemberi, Yrd. Doç. Devrim 
Oskay’ın sunumuyla devam etti. Dev-
rim Oskay, Dünyada ve Türkiye’deki 
arıcılık, kovan yönetimi, arı türleri, arı 
üretiminin arttırılması, Trakya arısı ve 
sorunları gibi birçok  konu hakkında 
çarpıcı bilgiler verdi. Oskay, girişimci-
ler için arıcılığın fırsat oluşturduğunu 
dile getirerek, Istranca bölgesinin arı-
cılık konusunda daha da geliştirilebi-
leceğini söyledi.

Asla Pes Etmeyin
Devrim Oskay’ın sunumunun ardın-
dan Ment.Base Trakya Girişim Çem-

beri oluşturuldu ve girişimciler arıcılık 
yatırımı ve veriminin arttırılması gibi 
konularda çeşitli sorular sordular. Ba-
larısının insanoğlunu ilk tatlandırı-
cıyla tanıştıran özel bir böcek olduğu, 
onların da bizim gibi topluluk halinde 
yaşadığı ve aynı zamanda arıların top-
lumlarının içinde iş bölümü olduğu 
ve birbirleriyle iletişim kurabildikleri 
belirtildi. Ayrıca arıların davranış ve 
biyolojinin diğer yönlerini çalışmak 
için mükemmel bir model olduğunun 
da altı çizildi.
Etkinliğin devamında katılımcılardan 
gelen tüm sorulara Devrim Oskay 
cevap verdi. Oskay, 30 yıllık arıcılık 
hayatının kendisine ne öğrettiği so-
rusuna ‘Asla Pes Etmemeyi Öğretti’ 
cevabını verdi.

Arılardan öğreneceğimiz 
çok şey var
Lüleburgaz Belediyesi, Startup Trakaya, Misface ve İnovanka’nın ortaklaşa düzenlediği “Trakya 
Girişimci Çemberi” etkinliği 17 Şubat’ta Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde katılımcıların 
yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Katılımcılar, Apipark Arıcılık kurucularından Namık Kemal Üniversitesi 
Akademisyeni Yrd.Doç.Dr. Devrim Oskay ile türü tehlike altında olan Trakya Arısı hakkında bilgi 
alırken diğer bir yandan arıların davranışlarından çıkardıkları dersleri girişimlerinde nasıl  
kullanabileceklerini öğrendiler.
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H alkın fabrikasını halka teslim etmek istediğini ifade 
eden Emin Halebak, yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: “Bugün burada bir Cumhuriyet mirasının 

önündeyiz. Tüm taraflar geldi, tepkilerini gösterdi. Şeker 
fabrikası satılmak isteniyor, ‘Halkın malı satılamaz’ dedik, 
eyvallah ama maalesef günümüzde iktidar, halkın malı, yer-
li demeden her şeyi satıyor. Satıyorsa yapılacak tek bir şey 
var. Ben Atatürk’e inanan, onun değerlerine güvenen, Cum-
huriyet’e inanan biri olarak, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
olarak halkın malını, tekrar halka teslim etmek istiyorum. 
Alpullu Şeker Fabrikası’nı satın almak istiyorum. Param 
var. Bunun bedelini ödemeye hazırım, üreticiler burada, 
köylü burada, tüketiciler burada, bütün taraflar burada. Ben 

de maddi kaynaklarımla eğer satılıyorsa bu mirası alıp tek-
rar halka vermek istiyorum. Alpullu Şeker Fabrikası’nı satın 
almak istiyorum.”
Gazetecilerin şeker fabrikasını nasıl alacağına ilişkin soru-
suna ise Halebak, şu cevabı verdi:
“Lüleburgaz Belediyesi’nin kendi öz kaynakları vardır, bunu 
da alacak gücü vardır. Kaç lira diyorlarsa ben alacağım, bu-
nun için 18 Nisan’daki satışta girişim olacak. Bu bir teklif, 
onlar nasıl ‘Satacağım’ diyorsa, 18 Nisan’da ben de ‘Satın 
alacağım’ diyorum. Alıp pancar üretimine devam edeceğim. 
Somut bir teklifte bulunuyorum, satıyorlarsa alacağım. Büt-
çemizde 60 milyon liramız var, hazır.”

Halkın fabrikasını 
halka teslim etmek 

istiyorum

Belediye Başkanımız Emin Halebak, Ulu Önder Mustafa Kemal  
Atatürk’ün talimatıyla kurulan Alpullu Şeker Fabrikası’nın özelleştirilmesine 
ve satışı kararına tepki göstererek önemli açıklamalarda bulundu.
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E ğitimler, Lüleburgaz Belediyesi 
Çevre Mühendisi Sibel Balta, 
3K personeli Mesut Ateş ve Lü-

leburgaz Belediyesi Çevre Teknikeri 
Özge Bostancıoğlu tarafından veri-
liyor. Eğitimlerde Ambalaj Atıkları, 
Enerji Verimliliği ve Çevre Kirliliği, 
Atık Yağlar ve Elektronik Atıklar ko-
nusunda detaylı öğrencilere bilgilen-
dirmeler yapılıyor.

5 Yılda 25 Okulda Eğitim
Stratejik Plan kapsamında Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tara-
fından bu yıl verilen eğitimler Bah-
çelievler İlkokulu’nda başladı. Eğitim 
öncesinde, öğrencilere 10 sorudan 
oluşan ‘Okullarda Atık Farkındalığına 
yönelik anket düzenlendi. 20 Şubat’ta 
da Ticaret ve Sanayi Odası İlkoku-

lu’nda eğitim verildi. Diğer eğitimler 
de 21 Şubat Çarşamba General Fer-
hat Akat İlkokulu, 22 Şubat Perşem-
be Gazi Mustafa Kemal İlkokulu, 23 
Şubat Şehit Pilot Üsteğmen İbrahim 
Gerçek İlkokulu’nda verildi. Stratejik 
Plan kapsamında 5 yıllık süreçte 25 
okulda aynı eğitimler verilecek.

Öğrenciler için  
kentlilik bilinci eğitimi

Lüleburgaz  
Belediyesi  

Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü 

tarafından okullarda 
öğrencilere 

 ‘Kentlilik Bilinci  
Eğitimleri’ verildi.
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Ö dül törenine Lüleburgaz Belediye Başkan Yardımcısı 
Kevser Özkan, Medikent Hastanesi Medikal Direk-
törü ve Başhekimi Op. Dr. Turgay Yücel, Başhekim 

Yardımcısı Op. Dr. Teoman Durukan, Medikent Hastanesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Ferhat Gega katıldı. Re-
sim Seçici Kurulunda Resim Öğretmeni Nevin Erbil, Re-
sim Öğretmeni Orçun Kılıçoğlu ve Özgül Beylikçi yer aldı.

Çocukların sanatsal yeteneklerini ortaya çıkarmak, geliştir-
mek ve sağlıklı yaşamın önemine dikkat çekmek amacıyla 
yapılan etkinliğin sunumunu Sara Kaplan yaptı. Kaplan’ı 
sunumunun ardından Lüleburgaz Çok Sesli Çocuk Ko-
rosu’nun öğretmenleri Burcu Şimşek Dağ ve Levent Dağ 
yönetiminde konser verdi. 

163 resim değerlendirildi
Seçici kurul tarafından 163 resim değerlendirmeye alındı. 
Değerlendirmenin ardından, çocukların ödülleri Beledi-
ye Başkan Yardımcımız Kevser Özkan ve Özel Medikent 
Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Turgay Yücel tarafından ve-
rildi.

Ödül alan öğrenciler
1.kategori 5-6 yaş grubunda birinci İdil Gökçe Han, ikinci 
Masal Naz Orhan, üçüncü Beril Mızrak, 2.kategori 7-8 yaş 
grubunda birinci Beren Şamiloğlu, ikinci Hasan Aydıncı, 
üçüncü İdil Süzücü ve  3.kategori 9-10 yaş grubunda birinci 
Tuğba Ceren Çalışkan, ikinci Arif Barış Tınmaz, üçüncü  
Yaren Öğüt.

Vücudumu seviyorum,  
ona iyi bakıyorum
Belediyemiz ve Özel Medikent Hastanesi’nin işbirliğiyle gerçekleştirilen  
‘Vücudumu Seviyorum, Ona İyi Bakıyorum’ resim yarışması ödül töreni 
26 Şubat’ta Aşkiye-Neşet Çal Sahnesi’nde yapıldı.
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H afta boyunca yapılan tatbikatlar-
da Sivil Savunma Günü ve Dep-
rem Haftası hakkında öğrenci-

lere bilgiler verildi. Uygulamalı olarak 
da yangın söndürme tatbikatları, yan-
gın ve deprem anı tahliye tatbikatları 
gerçekleştirildi. Lüleburgaz Belediyesi 
İtfaiye Müdürü Ceyhun Akgöl, 28 
Şubat Sivil Savunma Günü ve 1-7 
Mart Deprem Haftası Etkinlikle-
ri hakkında, “28 Şubat Sivil Savunma 
Günü ve 1-7 Mart Deprem Haftası 
hakkında öğrencilere bilgiler aktardık. 
Sivil Savunma Günü’nün önemini ve 
Deprem Haftası hakkında bilmeleri 
gerekenleri öğrenci arkadaşlarımızla 
paylaşarak, uygulamalı tatbikatlarla bu 
bilgileri pekiştirdik.” dedi.

Sivil Savunmanın Önemi
Yangın, deprem, sel gibi doğal afetler-
de ve savaşta, halkın can ve mal kay-
bını en aza indirmek amacıyla, silah-
sız, koruyucu ve kurtarıcı önlemler ve 
faaliyetler bütününe “Sivil Savunma” 
denir. Yurdumuzda sivil halkın ko-
runmasına ilişkin önlemlerin başlan-
gıç tarihi 1928 olup, bu yılda “Cephe 
Gerisinin Havaya Karşı Müdafaa, 
Muhafazası” adı altında bir talimname 
çıkarılmıştır. Bundan sonra çeşitli ida-
ri düzenlemelerle yürütülen hizmetler 
1938 yılından itibaren 3502 sayılı “Pa-
sif Korunma Kanunu” ile yerine geti-
rilmeye çalışılmıştır.

II. Dünya Savaşı sırasında kullanılan 
uçakların ve silah menzillerinin cep-
he gerisine kadar uzanması nedeniyle 
bu savaşta sivillerin gördüğü zayiat ve 
ekonomik tesislerin uğradığı hasar-
lar dikkate alınarak, Türkiye’nin 1952 
yılında NATO üyeliğine kabulünden 
sonra, 1959 yılında bugünkü Sivil Sa-
vunma teşkilat ve faaliyetlerini düzen-
leyen ‘’Sivil Savunma Kanunu’’ yürür-
lüğe konulmuştur. 
Sivil Savunma hizmetlerin ülke dü-
zeyinde yürütülmesi için İçişleri Ba-
kanlığına bağlı “Sivil Savunma Genel 
Müdürlüğü” kurulmuştur. Bu kurum,  
hizmetlerini, il ve ilçelerde Sivil Sa-
vunma Müdürlükleri, “Sivil Savunma 
Arama ve Kurtarma Birlik Müdürlük-
leri” ile kamu ve özel kurum ve kuru-
luşlarında “Sivil Savunma Uzmanlık-
ları” vasıtasıyla yürütmektedir.

28 Şubat “Sivil Savunma Günü” olarak 
kutlanır ve bu günde sivil savunmanın 
önemini anlatan konuşmalar yapıla-
rak, ülke için sivil savunmanın ne ka-
dar önemli olduğu vurgulanır. 

1-7 Mart Deprem Haftası
Her yıl 28 Şubat Sivil Savunma Günü 
ve mart ayının ilk haftası , deprem 
bilincinin oluşturulması ve depremle-
re karşı hazırlıklı olunması amacıyla 
“Deprem Haftası” olarak kutlanmak-
tadır.
Deprem Haftası’nda dünyanın en 
etkin deprem kuşaklarından birinin 
üzerinde bulunan ülkemizde vatan-
daşlarımızın depreme karşı hazırlıklı 
olmasının sağlanması,  depremden 
korunma yollarının anlatılması ve top-
lumda afete hazırlık bilincinin yaygın-
laştırılması amaçlanmaktadır.

Lüleburgaz Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından, 
28 Şubat Sivil Savunma Günü ve 1-7 Mart Deprem Haftası 
Etkinlikleri kapsamında okullarda yangın tatbikatları  
gerçekleştirildi.

Okullarda 
yangın tatbikatı
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W ebrazzi Girişim Ofislerini ha-
zırlayan ve sunan, aynı zaman-
da ”E-ticaret Çağı Dergisi” Ya-

yın Yönetmeni Ümit Öncel’in mode-
ratörlüğünde gerçekleşen 11 Mart’taki 
seminerde, Sporx E-Spor Direktörü 
Kemal Sığırcı (Mistakes), Beşiktaş JK 
E-Spor Takımı Oyuncusu ve Analisti 
Yusuf Kaan Hacıbaltalı (Rider) ve He-
arthstone Türkiye Milli Takım Kaptanı 
Berk Elçi (Berserkci) konuşmacı olarak 
yer aldı.

E-Spor insanları  
sosyalleştirir
Sporx E-Spor Direktörü Kemal Sığırcı, 
seminerde yaptığı konuşmada, “Sporun 
tanımı içinde koşulur, zıplanır, ağırlık 
kaldırılır diye bir kural yok. Eğer belir-
li kurallar çerçevesinde rekabet ortamı 
varsa bunun ismi spordur. Dolayısıyla 
e-sporda bir spordur. Ne kadar hızlı 
tıkladığınız, ne kadar hızlı gördüğünüz 
ve ne kadar hızlı refleks gösteriyorsu-
nuz bunların hepsi önemli. E-Spor 
insanları asosyalleştiren değil sosyalleş-

tiren bir şeydir. Kurduğunuz ekiple ve 
diğer ekiplerle sürekli iletişim halinde 
oluyorsunuz. Buda sizin sosyal iletişi-
minizi koruyor ve geliştiriyor.” dedi.

“En çok biz çalışıyoruz”
Beşiktaş JK E-Spor Takımı Oyuncusu 
ve Analisti Yusuf Kaan Hacıbaltalı (Ri-
der) e-sporda çalışma temposunun yo-
ğunluğunu şu sözlerle aktardı: “Bence 
diğer tüm sporlara göre en çok biz ça-
lışıyoruz. Saat 5’te antrenman başlıyor 
gece 12’de bitiyor. 7 saat antrenmanın 
sonunda da oyun oynamanız gerekiyor. 
Günde 12 saatlik bir antrenmandan 
bahsedebiliriz.”

Sürekli pratik yapmak  
zorundasınız
Profesyonel s-sporcunun günü nasıl ge-
çer sorusunu Hearthstone Türkiye Mil-
li Takım Kaptanı Berk Elçi (Berserkci) 
şöyle cevapladı: “Sürekli pratik yapmak 
zorundasınız 8-10 saat turnuva zamanı 
turnuva harici 5-7 saat maç yapıyoruz. 

rakipleri sürekli inceliyoruz. Hatala-
rınızı minimize etmeniz için tecrübe 
gerekiyor. Herhangi bir sporda olduğu 
gibi antrenmanla ve analizle geçiyor.”

Olimpiyatlara dahil olabilir
Eskiden sadece hobi olarak oynanan 
bilgisayar oyunları artık ciddi bir iş 
haline geldi. Dünya çapında on on 
binlerce profesyonel oyuncu, yüz mil-
yonlarca seyirci ve milyar dolarlık bir 
ekonomiye dönüştü. League of Le-
gends, Dota 2, Counter Strike: Global 
Offensive, Overwatch ve Hearthstone 
gibi oyunların yer aldığı e-spor dünyası 
Türkiye’de Fenerbahçe, Beşiktaş, Gala-
tasaray gibi büyük spor kulüplerinin de 
takımlarının yer aldığı lig ve turnuvaları 
ile dünyanın en rekabetçi spor organi-
zasyonlarından biri haline geldi. Semi-
nerde, 2020 yılında olimpiyatlara dahil 
olması için çalışmaların sürdüğü e-spor 
seminerinde e-spor dünyası, e-spor 
kültürü, profesyonel e-spor oyuncusu 
olmak için gerekenler ve e-sporun gele-
ceği gibi merak edilenler de konuşuldu.

Türkiye ve Dünyada E-Spor

Belediyemizin 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı Etkinlikleri kapsamında düzenlediği 
Türkiye’de ve Dünyada E-Spor Semineri, Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
(LYKA) gerçekleştirildi. E-Spor tutkunları seminere yoğun ilgi gösterdi.
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5. Balkan Veteran Turnuvası 
hazırlıkları başladı
Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Veteran Sporcular Derneği tarafından düzenlenen 
ve gelenekselleşen Balkan Veteran Turnuvası bu yıl 5. kez 11-13 Mayıs 2018 tarihleri arasın-
da Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi’nde gerçekleştirilecek.

F utbol, erkek basketbol ve kadın 
basketbol takımlarının yanı sıra 
bu yıl tenis maçları da turnuva-

ya renk katacak. Türkiye, Bosna Her-
sek, Bulgaristan, Romanya, Sırbistan 
ve Yunanistan’dan veteran takımların 
katılacağı turnuvada yaklaşık 344 
sporcu zafere ulaşmak için kıyasıya 
mücadele edecek.

5. Balkan Veteran Turnuvası ha-
zırlıkları kapsamında, Lüleburgaz 
Belediyesinde gerçekleştirilen 16 
Mart’taki ilk toplantıda; turnuvanın 
genel programı, maç programı, ta-
kım rehberlerin seçilmesi takım so-
rumluları ve tertip komitesi üyeleri 
tarafından konuşuldu.

A lpullu Belediye binasında 15 
Mart’ta gerçekleştirilen toplan-
tıya Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak, Belediye 
Başkanımız Emin Halebak ile Trakya 
Bölgesi’nde görev yapan diğer beledi-
ye başkanları, meclis üyeleri ve siyasi 
parti temsilcileri katıldı.
Toplantıda öncelikli olarak Alpullu 
Şeker Fabrikası’nın özelleştirilmesi 
kararından vazgeçilmesi sağlanması, 

devam eden davaların sonuçlanması-
nın beklenmesi, ancak özelleştirilme 
kararı uygulamaya geçirilirse TRAK-
YAKENT Belediyeler Birliği’nin Al-
pullu Şeker Fabrikası’na talip olması 
kararı alındı.
Toplantıda, Başkan Albayrak öncü-
lüğünde Belediye Başkanımız Emin 
Halebak, Uzunköprü Belediye Baş-
kanı Enis İşbilen, Alpullu Belediye 
Başkanı Saim Kırcı, Hayrabolu Bele-

diye Başkanı Fehmi Altayoğlu ve Bü-
yükmandıra Belediye Başkanı Sertaç 
Balyemez’in yer alacağı bir komisyon 
kurulmasına, bu komisyonun Alpullu 
Şeker Fabrikası konusunda yapılabi-
lecekleri inceleme yapmasına karar 
verildi. TRAKYAKENT Belediyeler 
Birliği’ne yetki verilmesi ve birlik şir-
ketinin tek başına veya ortaklı olarak 
ihaleye girmesi de alınan bir diğer ka-
rar oldu.

TRAKYAKENT Alpullu için toplandı

TRAKYAKENT Belediyeler Birliği, Alpullu Şeker Fabrikası’nın özelleştirilmesi konusunu  
görüşmek için Alpullu’da Olağanüstü Meclis Toplantısı gerçekleştirdi.
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P rograma Lüleburgaz İlçesinde 
yer alan her lisede girişimcilik 
eğitimini öğrencilere vermek, li-

selerde girişimcilik derslerin aktif iş-
lenmesini sağlamak için gönüllü olan 
31 öğretmen katıldı. Gönüllü öğret-
menlerin, girişimcilik konusunda bilgi 
ve tecrübelerini artırmak ve destek ol-
mak için düzenlenen eğiticinin eğiti-
mini; Business Networking Akademi 
Kurucusu Ertuğrul Belen ve Embr-
yonix Kuluçka Merkezi Kurucusu ve 
Müdürü Taylan Demirkaya verdi. İki 
günlük eğitimin sonunda öğretmenle-
re katılım belgeleri verildi.

“Bir kıvılcımı alev topuna 
dönüştürebiliriz”
İki gün süren eğitimin ilk gününde 
konuşan Belediye Başkanımız Emin 
Halebak şu ifadeleri kullandı: “Kendi 
bilgilerimizi, teknolojimizi üretince 

dünyayla yarışabiliriz. Çocuklarımız 
dünyanın diğer çocuklarıyla mücade-
le edecek gücü kendinde bulmalı. Bu 
da ancak pozitif bilimlerle mümkün. 
Çok fazla girişimci bir toplum değiliz. 
Bunu nasıl değiştirebiliriz sorusunun 
cevabını aradığımızda, İnovasyon ve 
Tasarım Yılı’nı ilan ettik. Gençlerimiz 
ve çocuklarımız eğitimcilerimizin elle-
rinde. Onları teşvik etmek, onları yön-
lendirmek gerekiyor. Bugün buradan 
çaktığımız bir kıvılcımı alev topuna 
dönüştürebiliriz. Bu bir kişi bile olsa… 
Çocuklarımız, gençlerimiz çok farklı 
yerlere gelecekler. Birinin iş vermesine 
gerek kalmadan kendi kendilerine bir 
şeyler yapabilecekler.”

Projenin amacı
Geleceğin Yıldız Girişimcileri Prog-
ramı kapsamında ise şu amaçların ger-
çekleştirilmesi planlanıyor: İlçemizde 

liselerde öğrenim gören gençleri giri-
şimcilik ile tanıştırmak, girişimcilik ko-
nusunda farkındalık yaratmak, gençle-
re temel girişimcilik eğitimleri vermek, 
kişisel beceri ve yaratıcılıklarını geliş-
tirmelerinde destek olmak ve takım 
çalışmasıyla iş fikirlerini geliştirmeleri-
ni sağlamak, girişimciliğin lise öğren-
cilerinin kariyer seçenekleri arasında 
yer alabilmesini sağlamak, girişimcilik 
konusunda eğitim verebilecek, gençlere 
iş fikirlerini geliştirmede rehberlik ede-
cek ilçemizdeki gönüllü öğretmenlerin 
bilgi ve tecrübelerini arttırmada destek 
olmak, liselerde girişimcilik derslerinin 
aktif olmasına destek sağlamak.

Projenin hedefi
Geleceğin Yıldız Girişimcileri Prog-
ramı ile kurumlararası işbirliklerinin 
geliştirilmesi, Lüleburgaz İlçesinde 17 
lisede girişimcilik konusunda eğitim 

Belediyemiz ve  
Lüleburgaz İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü  
işbirliğinde, 2018
İnovasyon ve Tasarım 
Yılı etkinlikleri 
kapsamında hayata 
geçirilen “Geleceğin 
Yıldız Girişimcileri” 
projesinin ilk bölümü 
olan Yenilikçi  
Girişimcilik Alanında 
Eğiticinin Eğitimi
programı tamamlandı. 
Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisinde 
(LYKA) 21-22 Mart’ta 
gerçekleştirilen bu 
proje içeriği 
bakımından Trakya’da 
hayata geçirilen ilk 
örnek projedir.

Programı başladı
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verilmesi, liselerde girişimcilik konu-
sunda eğitim verebilecek ve rehberlik 
edebilecek 31 öğretmene bilgi ve tec-
rübelerini arttırmada destek olunması, 
en az 350 liseli gencin girişimcilik ko-
nusunda eğitim alması ve proje ekiple-
ri içerisinde iş fikri üretmesi, ”İş Fikri 
Geliştirme Hackathonu”na katılabile-
cek uygulanabilir iş fikri üreten 34 pro-
je ekibinin oluşturulması, Demoday’e 
katılan 34 proje ekibinin iş fikirlerini 
sunabilecek seviyeye getirilmesi ve De-
maoday’de başarılı olan ilk 3 proje eki-
binin iş fikirlerini hayat geçirmelerinde 
destek olmak hedefleniyor.

Projenin Süreci Nasıl  
İlerleyecek?
Projenin ikinci bölümünde eğitime 
katılan gönüllü öğretmenler görevli 
oldukları liselerde 26 Mart 2018 – 20 
Nisan 2018  tarihleri arasında, aldıkları 

eğitimi öğrencilerine aktaracaklar ve 
uygulanabilir iş fikirleri üretmelerinde 
destek olacaklar. Eğitimi alan öğrenci-
ler arasından oluşturulan 2 proje ekibi 
25-26 Nisan 2018 tarihlerinde Lüle-
burgaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
gerçekleştirilecek olan “İş Fikri Geliş-
tirme Hackathon”unda liselerini tem-
sil edecekler ve iş fikrilerini test etme 
imkanı bulacaklar. 12 Mayıs 2018 ta-
rihinde düzenlenecek “Sunum Teknik-
leri Atölyesi”ne katılan proje ekiplerine 
nasıl etkili sunum yapabilecekleri ko-
nusunda destek sağlanacak.

17 Mayıs’ta Demoday
Demoday, yenilikçi, yaratıcı, başarılı ve 
geleceği parlak girişimlerin seçildiği 
yarışmaya verilen isimdir.“Demoday” 
de ilk üçe kalan proje ekibine, iş fikir-
lerini hayata geçirmede Lüleburgaz 
Belediyesi tarafından destek ve çeşitli 

ödüller verilecektir. Belediyemiz ve 
Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından belirlenen yerde 
17 Mayıs’ta ‘Demoday’ çalışması ger-
çekleştirilecek. Demoday’de10 finalist 
ekip, halka açık düzenlenecek final 
sunumuna katılmaya hak kazanacak. 
Programda sunumunu yapan ekipler 
arasından kazanan ilk 3 ekip ilan edi-
lecek.
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B elediyemiz tarafından 22 Mart 
Dünya Su Günü etkinlikleri kap-
samında bir program düzenlendi. 

Proje ortaklarımız TEMA ve Mek-
tebim Okulları ile birlikte gerçekleş-
tirdiğimiz program Belediye Hizmet 
Binası Zemin Kat Kültür Alanı’nda 
Drama-Pandomim ile başladı. Progra-
mın devamında öğrenci korosu, müzik 
dinletisi ve halk oyunları ekibi birbirin-
den güzel gösterilerini sergiledi.
1993 yılında Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu, 22 Mart tarihini “Dünya Su 
Günü” olarak ilan etti. İlk kez 1992’de 
Birleşmiş Milletler Çevre ve Kalkınma 
Konferansı’nda önerilen “Dünya Su 
Günü”, gerek BM üyelerinin, gerekse 
diğer dünya ülkelerinin giderek büyü-
yen temiz su sorununa dikkat çekmek, 
içilebilir su kaynaklarının korunması ve 
çoğaltılması konusunda somut adımlar 
atılmasının sağlanmasında teşvik ol-

ması amacıyla bu isme bir gün adamak 
anlamında oluşturuldu.

Genel alanlarda su  
tasarrufu  
Su sayacınızı zaman zaman kontrol 
edin. Kullanmadığınız halde sayaç 
dönüyorsa tesisatta kaçak var demek-
tir. Hemen bir tesisat ustasına haber 
verin. Aracınızı yıkamak için, geri 
kazanılmış su kullanan araba yıkama 
tesislerini tercih edin. Apartmanın 
merdiven boşluklarını temizlerken, 
suyla yıkamak yerine paspasla silmeyi 
tercih edin.

Evde su tasarrufu  
Evde en çok su banyoda harcanır. 
Günlük su kullanımının yüzde 40’ı 
banyodadır. Bir duşta ortalama 50 
litre su, bir banyoda ise 150 litre su 
tüketilir. Haftada bir kez bile küveti 
doldurursak yılda 7.5 ton su kullanmış 

oluruz. Duş süresini bir dakika azalt-
sak yılda 5 ton su tasarruf ederiz.

Bahçede su tasarrufu  
Bahçedeki çimleri sabah erken 
saatlerde veya güneş battıktan sonra 
sulayalım. Düzenli bir şekilde haftada 
birkaç kez yapılan sulama, her gün 
yapılandan çok daha iyidir. Çünkü her 
gün yapılan sulamada mantar oluşur. 
Park ve bahçe düzenlemelerinde daha 
az suya ihtiyaç duyan bitkileri tercih 
edelim. Ağaçların, çalıların ve güllerin 
çevresindeki yabani otları temizleye-
lim. Sulamada damlama yöntemini 
tercih edelim. Bu sulama sistemini 
her türlü bahçeye uygulayabilir ve 
yeterli miktarda sulama sağlayabiliriz. 
Yağmur sularını biriktirerek bahçe 
sulamasında kullanabiliriz. Ayrıca 
evde veya iş yerinde akvaryum varsa 
kirli suyunu bitkileri sulamak için 
kullanabiliriz.

Suyu koru, dünyayı koru!
Hiçbir canlı susuz yaşayamaz. Su temel enerji kaynağıdır. Su bize yaşam gücü 
verir. Kalp ve beyin damarlarında pıhtılaşmayı önler. Stres, gerginlik ve  
depresyonun hafiflemesine yardımcı olur. Uykuyu düzenler. Yeryüzünün 4’te 3’ü su 
olduğu halde bunun sadece yüzde 1’i içilebiliyor. Yeryüzünde içilebilir suyun çok 
kısıtlı olduğunu aklımızdan hiçbir zaman çıkartmamalıyız ve suyumuzu israf  
etmeden verimli kullanmayı alışkanlık haline getirmeliyiz.
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A şkiye-Neşet Çal Sahnesinde 23 
Mart’ta düzenlenen ve mode-
ratörlüğünü Celal Pir’in yaptığı 

Aykırı Sohbetler programının konuş-
macı konuğu ünlü tiyatrocu Levent 
Üzümcü oldu.

Levent Üzümcü konuşmasında şun-
ları söyledi: “Enerjinizi heba etmeyin. 
Bir enerji varsa içinizde; bir mutsuzluk 
veya bir karamsarlık varsa, çalışarak 
ve üreterek bunun üstesinden gelebi-
lirsiniz. Ben hiç durmadan elimden 
geldiğince, sesimi, sözümü iletmeye, 
paylaşmaya çalışıyorum insanlarla. Ben 
sadece söyleyeceğim sözü söyleyip bir 

yere çekilmedim. Bu ülkenin geleceği 
için yapılmış yanlış hamleleri gördükçe 
söylüyorum. Ben bu ülkenin vatandaşı-
yım, bunu söylemek en doğal hakkım. 

Üretime dayalı bir şeyler 
yapın
İnsanın kötü olduğu zaman iyileştire-
cek terapileri vardır doktora gitmeden. 
Ben demiyorum ki ölüm bunalımı için 
yürüyün, evet belki iyi gelir ama tıbbı 
yardıma da ihtiyaç olur. Ama ben bu 
ülkenin durumuna çok üzülüyorum 
deyip kahvelerde oturup  konuşanlar 
varsa, yürüyün. Üretime dayalı bir şey-
ler yapın. Bir şey ürettiğiniz zaman, bir 

şeyin parçası olduğunuz zaman içiniz-
deki kötülüğü büyütmüyorsunuz. Bi-
liyorum, bazen çok çaresiz hissediyor-
sunuz kendinizi onun için birbirinizi 
daha fazla arayın, aklı, fikri, vicdanı hür 
dostlarınızı daha fazla arayın. Daha 
fazla burada olduğunuzu hissettirin 
onlara.”

Anlatılan Senin Hikayendir
Cengiz Toroman’ın yazıp yönettiği 
‘’Anlatılan Senin Hikayendir”i oyna-
yan Levent Üzümcü oyunla ilgili de şu 
ifadeleri paylaştı: “Anlatılan Senin Hi-
kayendir’de nüfus mübadelesini anlatı-
yorum ve oyunda, ülkemizde yaşayan 
Hristiyanlarla, Yunan’da yaşayan Müs-
lümanları değiş tokuş ettiler diyorum. 
Bende bir mübadil torunuyum. İnsa-
nın vatanından ayrı kalmasının ne de-
mek olduğunu babaannemden çok iyi 
bilirim. Vatanını göremeden öldü. Çok 
zordur bunlar. Bazılarınız gitmeyi dü-
şünebilirler. İnsanın vatanından ayrıl-
ması zordur. Çünkü insanın ana vatanı 
çocukluğudur. Çocukluğunun geçtiği 
yerdir. Cebinizde taşıdığınız çocuklu-
ğunuzla Kaliforniya’da yaşamaya kal-
karsanız, bir gün mutsuz olacaksınız 
emin olabilirsiniz.”

Levent Üzümcü  
Aykırı Sohbetler’in 

konuğu oldu
Belediyemiz
tarafından

düzenlenen 
Aykırı Sohbetler,  

“Tiyatro’da Yenilikçi 
Yaklaşımlar” 

konusuyla 
Levent Üzümcü’yü 

konuk etti.
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B elediyemiz tarafından hazırlanan 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
programı Lüleburgaz Beledi-

ye Başkanı Emin Halebak’ın kadın 
çalışanlarla ‘8 Mart Buluşması’ ile 
başladı. Program, Lüleburgaz Beledi-
yesi çalışanlarının; Belediye önünde 
toplanması ve Zübeyde Ana Büstüne 
Karanfil Sunmaları, Eski Hükümet 
Konağı önündeki Atatürk Heykeli’ne 
karanfil sunumu ile devam etti. Akşam 
programında da Lüleburgaz Belediye-

si Kadın Davul Ritm Grubu gösterile-
riyle sahne aldı. Lüleburgaz Yıldızları 
Kadın Akademisi Kütüphanesi’nin 
açılışının ardından Türkiye’nin İlk Ka-
dın Ultra-Maraton Koşucusu Bakiye 
Duran’ın ‘Başarıda Devamlılık’ konuş-
masıyla kendisini dinleyenlere ilham 
veren bir konuşmaya imza attı.

Kaloriferli dairelere öyle-
sine alıştık ki…
Türkiye’nin İlk Kadın Ultra-Maraton 

Koşucusu Bakiye Duran konuşmasın-
da insanoğlunun koşma özgürlüğünü 
nasıl körelttiğini şu sözlerle ifade etti: 
“Hepimizin geninde hayatı kazanmak 
için koşmak vardır. İnsanlar koşarak av-
layarak, avdan kaçarak hayatını kazanı-
yorlardı. Ne zaman medeni hayata geç-
tik, o zaman insanların bazıları genleri 
körelmeye başladı ama yok olmadı bas-
tırıldı. Hepimizde doğa sevgisi vardır. 
Ama kaloriferli dairelere öylesine alış-
mışız ki bu özgür genlerimiz köreldi.”

Kadınlar varkadınlarher yerde!
Öylesine alıştık ki dört duvar arasında kalmış metrekaresi küçülen hayatlara…  
Özgürüz zannettik yaşam kaygısıyla koşarken hırsa hapsolmuş monoton  
zamanlarda… Unuttuk, yeşili, maviyi, peteğin ısıttığı kadar ısındı bedenlerimiz,  
unuttuk yüreğimizi ısıtan sımsıcak güneşi… O, özgürlüğünü hiç kaybetmeyenlerden, 
yüreğindeki sıcaklığı hiç yitirmeyenlerden biri… Kendini yenilemekten asla  
vazgeçmeyen, karşılaştığı engelleri basamak haline getirip şampiyonluk kürsülerine 
çıkan biri… Hem dünya hem avrupa şampiyonalarında Türk Bayrağını omuzlayan 
Türkiye’nin İlk Kadın Ultra-Maraton koşucusu: Bakiye Duran…
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Yeni adımlar yeni  
başarılar…
Bir insanın kendisini hayatın her ala-
nında yenilemesinin çok önemli ol-
duğunu söyleyen Bakiye Duran ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “Lübnan 
Cumhurbaşkanı beni yarışa davet etti. 
O kadar Afrikalı içinde ilk 10’a girdim. 
Kendimi yenilemek zorundaydım. Bir 
kere iyi koşarsınız, bir kere çok iyi ço-
cuk bakarsınız, bir kere çok iyi yemek 
yaparsınız ama bir kere, iki kere üç kere. 
Bunu hayatınıza yaymanız gerekir. 
Kendinizi yenilemeniz gerekir. Bende 
bu noktada koşu mesafelerini değiştir-
dim. Almanya’dan bir ultra-maraton 
koşmam için davet geldi. Almanya’ya 
gidemedim, uçak biletleri çok paha-
lıydı. Hollanda’da bir yarış bulduk. 
Sabah 7’de yarış başladı, öğlen oldu ve 
arkamda kimse yok. Yaklaşmaları için 
yavaşladım ve arkadaki grup geldi, ‘İlk 
defa mı maraton koşuyorsun’ dediler 

‘Evet’ dedim. ‘Belli oluyor 100 kilo-
metre yarışı bu ve böyle gitmez.’ Ben 
ömrümde 100 kilometre arabayla git-

medim. Onlarla birlikte 100 kilometre 
gittim. Onlar kontrol noktalarında üst 
baş değiştiriyor. Bende hiçbir şey yok. 
83. kilometreye kadar birinciydim. 95. 
kilometrede yanımdan biri geçti çünkü 
çok yorgundum ve üçüncü oldum.” 

Avrupa Şampiyonasında 
Türk Bayrağı!
Elde ettiği başarının ardından gördü-
ğü ilgi oldukça şaşırtıyor Duran’ı… 
Daha önce hiç öylesini görmediği için 
belki de… Duran kürsüye çıktığı an-
ları şu sözlerle anlatıyor: “Çok büyük 
tören düzenlediler. Şaşırdım ve dedim 
ki ‘Bizde çok önemsemiyorlar bir kupa 
verip gönderiyorlar.’ Dediler ki, ‘Bu Av-
rupa Şampiyonası ve sen Avrupa üçün-
cüsü oldun.’ Şunu söylemek istiyorum 
zorluklarla baş etmek isterseniz tek ba-
şınasınız. Ama başardıysanız yanınızda 
çok fazla kişi olur. Türkiye’ye döndüm 
kimse inanmadı ‘Yalan söylüyorsun’ 

“İyi ki köyde büyümüşüm. 
İyi ki fakir ailede 

büyümüşüm. Neden mi? 
Zorluklar insanın  

kalelerini güçlendirir.  
Karşınıza çıkan engel,  

siz engel olarak 
görürseniz engel olur. 

Engeli engel olarak dü-
şünüyorsan geçilemez bir 

engeldir sana.  
Engel beynimizde  
oluşturduğumuz  

etkenlerdir. 
Engeli aşabiliyorsan 

basamaktır yükselmek 
için.”
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dediler. İtalya’da yarışa davet edildim. 
Dünya şampiyonası 100 kilometreyi 8 
saate bitirdim ve yine dünya üçüncüsü 
oldum. 24 saat koştum 24 saatte 178 
kilometreyle tekrar dünya üçüncüsü 
oldum. Yetmedi 48 saat koştum, 240. 
kilometrede önüme biri düştü bende 
basmayım diye zıpladığımda yere düş-
tüm, sağ bileğim burkuldu. Doktorlar 
dediler ki ‘Dünya ikincisi gidiyorsun 
seke seke bitir, dayanabildiğin adar 
dayan’ Dünya dördüncüsü oldum.  Bir 
yarı öncesinde, ‘Biz macera yarışlarına 
katılacağız 4 kişi şart 3 erkek 1 kadın 
şart gelir misin?’ dediler. ‘Gelirim’ de-
dim. 40 yaşındayım. Bisikletli yarış… 
Polonya’ya davet edildik. Eksi 30 dere-
cede karda 400 kilometre yarıştık 150 
kilometre bisiklet ama bisikleti elde 
taşıdık. Kayak verdiler baktım olma-
dı, kaptım kayakları başladım kayaklar 
elde koşmaya... Dünya seçmesiymiş 
biz seçmeyi kazandık. Fransa’ya gittik. 
Kanada’da 1000 kilometre yarıştık. Pa-
tagonya’ya dünya şampiyonasına gittik 

6 gün 600 kilometreydi, Macellan bo-
ğazını kürek çekerek geçtim. Patagon-
ya’da yine dünya üçüncüsü olduk. Yine 
dünya birincisi olamadık, çünkü takım 
arkadaşlarımın koşuları çok zayıftı. 

Zorluklar insanın kalelerini 
güçlendirir...
Bakiye Duran Türkiye’ye döndük-
ten sonraki süreçte aklının hep yurt 
dışında olduğunu, çünkü matbaanın 
gelişi gibi ultra-maratonun da uzun 
yıllar sonra gelmesinden kaygı duyar 
ve üzerine düşeni yapması gerektiğine 
inanarak ilk adımı atar… “Türkiye’ye 
geldim ama aklım hep dışarda… Bize 
matbaa 300 yıl sonra gelmiş. Bu ult-
ra-maraton macera yarışları 300 yıl 
beklemesin diye İstanbul’da 2009 yı-
lında ultra-maraton düzenledik. 50 ki-
lometrelik yarış yaptım 180 kişi girdik. 
Bizim millet hazırmış zaten. Neden 
hazır? Çünkü hemen hepimizin köyü 
var, dağda orda burada koşuyoruz za-
ten. İyi ki köyde büyümüşüm. İyi ki 

fakir ailede büyümüşüm. Neden mi? 
Zorluklar insanın kalelerini güçlen-
dirir. Karşınıza çıkan engel, siz engel 
olarak görürseniz engel olur. Engeli 
engel olarak düşünüyorsan geçilemez 
bir engeldir sana. Engel beynimizde 
oluşturduğumuz etkenlerdir. Engeli 
aşabiliyorsan basamaktır yükselmek 
için. Bu nedenle köyde yaşadığım 
zorluklar beni daha çok güçlendirdi. 
Savunma mekanizmam gelişti, aklım 
gelişti, yaratıcılığım gelişti.”
Bakiye Duran’ın ardından, Lüleburgaz 
Belediyesi Tiyatro Akademisi Şan Bö-
lümü ‘Kadın Sesinden Ninnilerimiz’le 
geceye unutulmaz bir iz bıraktı. Lüle-
burgaz Belediye Başkanı Emin Hale-
bak’ın konuşmasının ardından Lüle-
burgaz Belediyesi Tiyatro Akademisi 
Çağdaş Dans Bölümü ‘Göç’ gösterisi 
ile sahne aldı. 9 Mart’ta da Aşkiye - 
Neşet Çal Sahnesinde, Lüleburgaz 
Belediyesi Kent Oyuncuları tarafın-
dan  ‘7 Kocalı Hürmüz’ tiyatro oyunu 
sahnelendi.
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“Başımıza neler örülmek istenildiği ve 
nasıl karşı koyduğumuz ve daha doğ-
rusu milletin arzu ve emellerine uyarak 
ve onun yardımıyla nasıl çalıştığımız 
görülmeli ve gelecek kuşaklar için ibret 
ve uyanıklığı gerektirmelidir. Zaten her 
şey unutulur. Fakat biz her şeyi gençli-
ğe bırakacağız. O gençlik ki hiçbir şeyi 
unutmayacaktır; geleceğin ışık saçan çi-
çekleri onlardır. Bütün umudum genç-
liktedir!” Mustafa Kemal ATATÜRK
“Türk milletinin tabiat ve adetlerine en 
uygun idare Cumhuriyettir. Cumhuri-
yet idaresi, Türk milletinin örf, adet ve 
öz karakterine en uygun, kendi özüne 
dönüşü ve kendindeki özel kabiliyeti 
fark etmesi demektir.” diyen eşsiz lider 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu 
Cumhuriyet, bugün hala dünya üze-
rinde tek ve örnek olmayı sürdürüyor. 
Onun kurduğu Cumhuriyetin ve kuru-
luş felsefesinin, “Yurdumuzu dünyanın 
en mamur ve en medeni memleketleri 

seviyesine çıkaracağız. Milletimizi en 
geniş refah, vasıta ve kaynaklarına sahip 
kılacağız. Milli kültürümüzü, ‘muasır 
medeniyet’ seviyesinin üstüne çıkara-
cağız’ sözleriyle tanımladığı vizyondan 
hiç ayrılmadan geleceğe ilerleyen Lü-
leburgaz Belediyesi, kentte yaşayanla-
rıyla, Atatürk’ün “Eğer bir gün benim 
sözlerim bilime ters düşerse bilimi 
seçin’, ‘Benim savaşım bitmedi. Şimdi 
cehaletle savaşım başlıyor.” sözlerinden 
ilham alarak geleceği planlıyor.

Atatürk’ü Anlama, Anlat-
ma ve Gençlik Yılı
Lüleburgaz Belediyesi, özgür ve ba-
ğımsız bireyler yetiştirme, çağdaş ve 
medeni bir toplum olarak yaşama ve 
yaşamaktan mutlu olacağımız Lüle-
burgaz’ı yaratmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. Lüleburgaz Belediyesi 
2017-2021 Stratejik Planı’nda yer alan 
‘Etki Yaratan Kent Olmak’ amacının 

‘Tematik etkinlikler ve uygulamalar 
gerçekleştirerek makro düzeyde etki 
yaratmak’ hedefinden hareketle her 
yılın temalı yıl olarak planlanması ve 
uygulanması gerçekleştirilmektedir. 
Şimdi zaman, “Gençler! Cesaretimizi 
takviye ve devam ettiren sizsiniz” diye 
seslenen, büyük önderimiz Atatürk’ü, 
Milli Mücadeleyi başlatmak üzere 
Samsun’dan Anadolu topraklarına ayak 
bastığı gün olan 19 Mayıs 1919’un 
100. Yılı’nda, gençliğe armağan edilen 
büyük bayramın 100. Yıl dönümünde, 
anlama, anlatma, ulusal bilgi ve bilinci-
mizi yükseltme zamanıdır. Ulusal ve ül-
kesel birlik ve bütünlüğümüzün temel 
güç kaynağı olan bu gücü ileriye taşı-
yacak olan gençliğin, Ata’sını anlama, 
anlatma ve kendi farkına varma, ken-
dini geliştirme ve gerçekleştirme fırsatı 
bulacağı yıl olarak 2019 yılı Lüleburgaz 
Belediye Meclisi tarafından ‘Atatürk’ü 
Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı’ ilan 
edildi.

Lüleburgaz Belediye Meclisi tarafından 01/03/2018 tarihli meclis toplantısında Komisyon  
Başkanlarından oluşan komisyona havale edilen ‘Temalı Yıl’ konulu evrak 07/03/2018 tarihli
toplantıda görüşüldü. Toplantıda alınan karar doğrultusunda 2019 yılının ‘2019 Atatürk’ü  
Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı’ olarak ilan edilmesi meclis tarafından oy birliğiyle kabul edildi.

2019 Atatürk’ü Anlama, 
Anlatma ve Gençlik Yılı
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Ç anakkale Zaferimizin 103’üncü 
yıl dönümünde, 18 Mart Şehit-
leri Anma Günü ve Çanakkale 

Zaferi kapsamında Lüleburgaz’da bir 
dizi program gerçekleştirildi. 
Programın ilk bölümü, Lüleburgaz Şe-
hitliğinde Saygı Duruşu’nda bulunul-
ması, saygı atışı ve İstiklal Marşımızın 
okunmasıyla başladı. Garnizon Ko-
mutanlığı personeli tarafından günün 
anlam ve önemini belirten bir konuş-
ma yapıldı. Ardından şiirler okundu. 

Şiirlerin okunmasının ardından Lü-
leburgaz Kaymakamı Mustafa Kaya 
Şehitlik Defteri’ni imzaladı. Öleceğini 
bile bile ölüme koşan aziz şehitlerimi-
zin mezarlarının ziyaret edilmesinin 
ardından Lüleburgaz Şehitliğindeki 
program sona erdi.
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Ça-
nakkale Zaferinin 103. yılı programını 
ikinci bölümde Prof. Dr. Necdet Tekin 
Gençlik Merkezinde Mehmet Akif 
Ersoy Mesleki Teknik ve Anadolu Li-

sesi tarafından hazırlanan programla 
devam etti. Buradaki program da Say-
gı Duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşımızın okunmasıyla başladı. Şiir-
ler okundu. 
Yarışmalarda dereceye giren öğrenciler 
için hazırlanan ödül töreninin ardın-
dan ‘Bir Hilal Uğruna’ oratoryosu ile 
program sona erdi. Orduevine geçiş 
ve Şehit ailelerine verilen yemek ile 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Ça-
nakkale Zaferi programı tamamlandı.

Dönmeyi düşünmediler
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 103. yılında tüm 
şehitlerimizi ve gazilerimizi saygıyla anıyoruz...
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S adık Şendil’in kaleme aldığı oyu-
nu K.Budak Çal Yönetti. 2 Bölüm 
16 tabloda sahnelenen oyunda, 

Tolga Temel ve Erdoğan Anıl Tekin 
ışıkta, Serkan Ölmez efektte K.Budak 
Çal ve Çağrı Durmaz dekorda yer aldı.

7 Kocalı Hürmüz’de Binnur Dinç 
Hürmüz’ü, Şebnem Kalmaz Safinaz’ı, 
Özgür Emek Hızır Reis’i, Yavuz Avcı 
doktoru, Timur Cankar berberi, Hü-
seyin Ata bekçiyi, Nihal Akın Hav-
va’yı, Seda Demirel Nuriye’yi, Erdinç 
Berkay Hallaç’ı, Zülküf Pıtırlı Torik’i, 
Cem Güle Ömer’i, Bahar Kurtel Ru-
kiye’yi, Fatma Berkay anneyi, Erdoğan 
Anıl Tekin çavuşu, İbrahim Tezan Ka-
dı’yı, Ali Soykan mübaşiri, Süden Sön-
mez 1.kadını, Sedah Demirel 2.kadını, 
Bahar Kurtel 3.kadını oynadı. Güliz 
Mert Dans Topluluğu da 7 Kocalı 
Hürmüz oyununda sahne aldı. Güliz 
Mert Dans Topluluğunda, Güliz Mert 
Sezgin, Didem Ülker, Gülçin Eker, 
Hilal Ata, Nida Aksu, Selen Çevik ve 
Zeynep Dayar performans sergiledi.

Hürmüz’ün zor anları
Yıllarca tiyatrolarda sahnelenmiş olan 
oyun, günümüzde de güncellenerek 
sahnelenmeye devam ediyor. Devlet 
Tiyatrosu, Şehir Tiyatroları’nda ve özel 
tiyatrolarda gösterime giren oyun, yer 
yer Moliere komedilerini andırmakta 
olup, geleneksel ortaoyunu tekniğiyle 
işleniyor. Oyun, kişilerin ve olayların 
gülünç, eğlendirici yönlerini ön plana 
çıkarıyor. 19. yüzyılın sonlarında İs-
tanbul’un Taşkasap semtinde yaşayan 
Hürmüz, hepsi farklı mesleklerden 
olan, birbirinden habersiz altı koca ile 
evlenmiş, ancak yetinmeyip yedinci bir 
erkeğe aşık olan bir kadındır. Sonunda 
amacına ulaşarak bu kişiyle de bir ev-
lilik yapar. Ancak kocalarının eve geliş 
- gidiş zamanlarında çakışmalar mey-
dana gelince Hürmüz oldukça zor bir 
durumda kalır. Hepsini bir arada idare 
etmeye çalışan Hürmüz’ün işi bu kez 
gerçekten zordur.

7 Kocalı Hürmüz
Lüleburgaz Belediyesi Kent Oyuncuları tarafından 
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde ‘7 Kocalı Hürmüz’ 
adlı oyun, 20-21 Ocak’ta tiyatro sevenlerle buluştu.
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L üleburgaz Kültür ve Sanat Der-
neği tarafından 19 Şubat’taki ger-
çekleştirilen ve Hamide Umut’un 

sunduğu konserin şefliğini İnci Dalca 
yaptı. İki bölümde gerçekleşen kon-
serdeki saz sanatçıları, Kanun’da Çınar 
Kaba, Keman’da Ali Karaali, Ud’da 
Murat Bağdatlı, Klarnet’te Ahmet 
Gümüş, Ney’de Sezai Türksever ve 
Ritm Saz’da Serhat Zımba görev aldı.
Konserde korist olarak da şu isimler 
sahnede yer aldı: Afet Yılmaz, Ayla 
Şener, Ali Osman Akar, Aynur Taşkın, 
Aynur Kalaykoz, Aytekin Hamiş, Bi-
lal Bor, Bilgi Okumuş, Ceyda Yenice, 
Cemile Mil, Çiğdem Yaşar, Elvin Ka-
lender, Ercan Kahraman, Erol Çetin, 
Fethi Naci Aydemir, Gülcan Ayışığı, 
Hatice Taneli, Hamide Umut, İbra-
him Şandır, Mehmet Balta, Nebahat 
Şener, Remzi Gökmen, Reyhan Kuru, 
Sait Bayrak, Semra Kovanlıkaya, Şen-
nur Şişko, Okşan Çidar, Seda Demirel, 
Serdar Dalca, Sibel Üre, Yasemin Yu-
sufoğlu, Zuhal Özbek.

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında  
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde Türk Sanat Müziği Beraber  
ve Solo Şarkılar Konseri verildi.

Türk sanat müziği 
beraber ve solo şarkılar
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S anat Sevenler Derneği Türk Mü-
ziği Korosu tarafından verilen 7 
Şubat’taki konsere Ersen Evren 

şeflik etti. Oya Selvi Akbıyık’ın sun-
duğu konser programında koronun 
konuk sanatçısı ise TRT Sanatçısı 
Nevra Günay Tosun oldu.

Konser programında şu eserlere yer 
verildi:

Şarkılar seni söyler, dillerde nağme 
adın Beste: Muzaffer İLKAR, Güfte: 
Fakih ÖZEM 

Kalbe dolan o ilk bakış unutulmaz 
Beste: Erol SAYAN, Güfte: Mehmet 
GÖKKAYA 

Gözlerinin içine başka hayal girmesin  
Beste: Zeki MÜREN, Güfte: Sabih 
GÖZEN, Solist: Gülşah YENİCİ 

Hani bir gün gelecektin Beste-Güfte:  
Teoman ALPAY 
Gece kirpikli kadın Beste-Güfte: 
Zeki MÜREN, Makam: Muhay-
yer-Kürdi, Solist: Recep Talha KAH-
RAMAN 
Berduş Beste-Güfte: Zeki MÜREN, 
Makam: Muhayyer-Kürdi, Solist: Be-
linay ERGUVAN 
Bu son şarkımda sen varsın Bes-
te-Güfte: Muzaffer İLKAR, Makam: 
Mahur
Yollarda aradım izlerini Beste-Güfte: 
Mustafa GÜNAY 
Sen benim gönlümde açan son gül-
dün Beste-Güfte: Emin ONGAN 
Gözlerinden yüzün kulaklarından se-
sin Güfte-Beste: Muzaffer İLKAR 

Madem ki gidiyorsun bırakıp burda 
beni Beste: Muzaffer İLKAR, Güfte: 
Mehmed ERBULAN 

Ayrılık ateşten bir ok Beste-Güfte: 
Fahri KAYAHAN  
Solist: Nurdan VAR 

Gönlümün şarkısını gözlerinde oku-
rum Beste-Güfte: Muzaffer İLKAR 

Kayboldum kaybolan yıllar içinde  
Beste-Güfte: Metin ERYÜCE, So-
list: Serhat ÖZ 

Tadı yok sensiz geçen ne baharın ne 
yazın Beste: Muzaffer İLKAR, Güf-
te: Güzide TARANOĞLU 

Gönül penceresinden ansızın bakıp 
geçtin Beste: Muzaffer İLKAR, Güf-
te: Şemsi BELLİ

Sanat Sevenlerden  
Türk Müziği ziyafeti
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Lüleburgaz  
Belediyesi Kültür 
Etkinlikleri  
kapsamında
Aşkiye – Neşet 
Çal Sahnesinde 
Türk Müziği 
konseri verildi.

Nevra Güney Tosun kimdir?
21 Mart 1975 tarihinde Ödemiş’te doğdu. Annesi Güngör  
Hanım, babası İbrahim GÜNAY Bey’dir. Ailenin ortanca  
çocuğu olan Nevra GÜNAY’ın bir ablası ve bir erkek kar-
deşi vardır. Ödemiş 50. Yıl İlköğretim Okulunda başlayan 
tahsil  
hayatına Ödemiş Ortaokulu ve Ödemiş Lisesinde devam 
etti. 2000 yılında Ege Universitesi Devlet Türk Müziği Kon-
servatuarı Ses Eğitimi Bölümünden mezun oldu. Müziğe 
küçük yaşlarda babasının güzel sesini dinleyerek ilgi 
duymaya başladı. 1990/1991 yıllarında Şef Ahmet ÖZÇAĞ-
LAYAN yönetimindeki Ödemiş Musiki Cemiyetine devam etti. 
Sabite TUR GÜLERMAN ve Bekir Sıdkı SEZGİN yorumlarından 
etkilendi. 2013 yılında İzmir Özel Mayra Sanat Eğitim Merkezin-
de (Art Academy) Temel oyunculuk ve kamera eğitimi aldı. 

2013 / 2014 yıllarında İzmir Mavi Şehir II. Etap Türk Sanat Müziği 
Korosunu yönetti. 1998 yılında akitli ses sanatçısı olarak TRT İzmir Rad-
yosunda çalışmaya başladı. 2002 yılında İzmir Radyosunda kadrolu ses 
sanatçısı oldu. Eylül 2014’de TRT İstanbul Radyosuna nakletti. TRT  
Kurumunun birçok Yurt içi - Yurt dışı konserlerinde görev aldı. Cem TO-
SUN ile evlidir ve iki çocuk annesidir.
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A lper Çam’ın şefliğindeki 29 
Mart’ta gerçekleşen konserde, 
şu eserler seslendirildi: A.Corel-

li – Concerto Grosso no 4, A.Corelli 
– Concerto Grosso no 8, A.Vivaldi – 
Violin Concerto No 4 RV 297, (Solist: 
Özlem Duygu Öztürk), W.A. Mozart 
– Küçük Bir Gece Müziği K.525
12 Nisan’daki konserde de şu eserler 
yer aldı: Ave Maria – Caccini, A Moll 
Suit Twv 55 – G.P. Teleman (Solist: 
Çisem Önver Zafer), Oblivion – Pi-
azzola, Preperanse – Piazzola, Liber-
tango – Piazzola, Game Of Thrones 
– Djawadi, Kadın Kokusu – Gar-
del, Pink Panther – Mancini, Kara-
yip Korsanları – Bedelt, Plink Plank 
Plunk - Andersen

Trakya Oda Orkestrası’ndan  
Vivaldi ve Teleman

Belediyemiz Kültür Etkinleri kapsamında,  
Trakya Oda Orkestrası, Aşkiye – Neşet Çal Sah-

nesinde konser vermeye devam ediyor.

Sayı: 41      Ocak - Şubat - Mart  2018

50

Kültür-Sanat



Sayı: 41      Ocak - Şubat - Mart  2018

51

Güncel




